
 

 

Circular    101/2016 

Listado definitivo de inscritos por pruebas y marcas. 

VI CAMPEONATO DE CANARIAS CATEGORÍAS MENORES. 

25/06/2016 

     50m MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 08.4 LP 1009 BARRETO PORTOCARRERO, NOAH 9 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 10.6 LP 958 ROCHA HERNANDEZ, PABLO 10 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  GC 605914 BERBEL DURAN, DANIEL STIVEN 9 Chikillos de Vecindario 

  TF 23048 CABRERA GONZÁLEZ, JOEL 9 TenerifeCajaCanarias 

  FV 1337 DAVILA DIAZ, ROI 9 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8179 DIAZ DIAZ, CARLOS 9 Club Atletismo Globara 

  LZ 8064 GARCIA MARTINEZ, MATEO 9 Club Atletismo Globara 

  TF 22795 GONZALEZ DELGADO, MAURO 9 Club Aguere 

  LZ 8405 GUTIERREZ LUZARDO, ARAY 9 ADAL Lanzarote 

  LZ 8406 LARROTCHA ARCO, TARECK 9 ADAL Lanzarote 

  GC 606113 PAREDES RAMOS, PABLO 9 CAI Gran Canaria 

  FV 1387 PUCHETTA ANTUNEZ, PABLO 9 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1389 ALVAREZ DEL PAZO, IKER 10 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1362 DIAZ MARIN, ALEX 10 EAMJ-Fuerteventura 

  LP 893 FERNANDEZ AVALOS, ERNESTO 10 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

  FV 1338 HENRIQUEZ DUDA, ALAN 10 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1363 HERNANDEZ DA SILVA, AITOR GABRIEL 10 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1356 LOPEZ BATISTA, ADRIAN 10 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605825 MARTIN RODRIGUEZ, SAMUEL 10 CAI Gran Canaria 

  GC 605469 BARRABI RODRIGUEZ, ALBERTO 11 CAI Gran Canaria 

 50m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 07.5 LP 951 MORENO DÍAZ, ADRIÁN 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 07.80 LP 839 MONRROY PEREZ, ALEJANDRO 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 08.3 GC 605295 ORTIZ RICO, MIGUEL 7 CD Calle Uno GranCanaria 

 08.51 TF 22959 KARNJAU , RAFAEL 8 Arona-CajaCanarias 

 09.30 LZ 8441 PEREZ VERA, DAVID 8 Club Deportivo Teca 

 09.6 GC 605048 SESMERO LOPEZ, IKER 7 CAI Gran Canaria 

 09.68 HI 737 CASTRILLO CACHON, NIGEL 8 C.A. Princesa Teseida 

 10.71 LP 899 FERNANDEZ PEREZ, AGANEYE 8 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 11.39 LP 851 MARTIN ANTUNEZ, DIEGO 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 



 

 

  FV 1410 AICART CORONADO, BASTIAN 8 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 606107 ALAMO MARTIN, CRISTO 8 CD UAVA 

  TF 23537 ALAYÓN CAÑIBANO, DIEGO 7 ATLETISMO NURYANA  

  GC 605468 BARRABI RODRIGUEZ, ALEJANDRO 8 CAI Gran Canaria 

  FV 1406 BETANCOR ALVAREZ, JUAN 7 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8067 BOLAÑOS VIÑA, RODRIGO 8 Club Atletismo Globara 

  LZ 8215 CALLERO CARABALLO, DARIO 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1154 CURBELO GUILLEN, ADAY 7 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1412 DAVILA DIAZ, DANIEL 8 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8061 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE 7 Club Atletismo Globara 

  LZ 8416 HERNANDEZ MARTIN, NICOLAS 8 ADAL Lanzarote 

  FV 1392 JIMENEZ NARANJO, DIMAS 7 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1395 JIMENEZ PERDOMO, KARLOS 8 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1401 MEGIA MUNCHARAZ, NAHUEL 7 CD Columbus Runner 

  FV 1400 PAUL PIERRE PAUL , TAUB 8 CD Columbus Runner 

  LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISON DAVID 7 ADAL Lanzarote 

  TF 22949 PLASENCIA RIVERO, ANTONIO 7 ATLETISMO NURYANA  

  GC 604956 RAMIREZ ROMANO, ADAN 8 CAI Gran Canaria 

  FV 1383 RIVERO SUAREZ, CARLOS 7 CD Columbus Runner 

  FV 1248 RODRIGUEZ CARDO, HECTOR ALBERTO 7 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8417 RODRIGUEZ GONZALEZ, ADRIAN 8 ADAL Lanzarote 

  FV 1244 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 7 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8510 SAIKAN TRASSIM, TAYSIR 8 ADAL Lanzarote 

  HI 821 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER 8 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1399 SENDIN DIEGO, EDUARDO  8 CD Columbus Runner 

  LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1223 SILVA OTERO, DIEGO 7 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8371 SILVA VAZQUEZ, LUIS 8 Club Atletismo Globara 

  LZ 8313 TORRES PEREZ, SERGIO JAVIER 8 Club Atletismo Globara 

  LZ 8469 URIARTE GARCES, RUBEN 7 Club Atletismo Globara 

 60m MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 09.00 TF 22224 FEBLES RODRIGUEZ, JEREMY 5 ATLETISMO NURYANA  

 09.01 TF 20849 DELGADO HERNÁNDEZ, HECTOR 6 Clator Orotava 

 09.22 FV 945 IACCARINO , ANGELO 6 CD Columbus Runner 

 09.40 TF 10162 PEREZ DIAZ, CRISTIAN 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 09.53 FV 979 LERMA RENDA, RICARDO 6 CD Columbus Runner 

 09.60 GO 370 DORTA GARCIA, AITAMI 5 AlmogroteCajaCanaria 

 09.4 GC 8405 GUTIERREZ CALDERIN, AARON 6 CD UAVA 



 

 

 09.66 TF 22086 DOMÍNGUEZ ARBELO, IVÁN 6 CC Tenerife Santa Cruz 

 10.4 GC 605503 PONCE LOPEZ, MIGUEL ALEJANDRO 6 CAI Gran Canaria 

 11.8 GC 604742 SANTOS SANTANA, DERIMAN 6 CAI Gran Canaria 

  LP 987 BETANCOR VIÑOLI, ENZO 5 INDEPENDIENTE 

  LP 999 CABRERA DENIS, ADAY 6 INDEPENDIENTE 

  LZ 8418 CACERES MERINO, PABLO 6 ADAL Lanzarote 

  FV 1158 FABELO MARRERO, DIEGO 5 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1003 FIGUEROA TERUEL, MARCOS JAVIER 6 CD Columbus Runner 

  TF 23150 GONZALEZ GARCIA, HECTOR 6 CA Atalaya Tejina 

  LP 984 GONZALEZ PEREZ, ALVARO 5 INDEPENDIENTE 

  LP 997 GUERRA CABRERA, AIRAM 6 INDEPENDIENTE 

  LP 990 MARTIN GUERRA, JUAN MIGUEL 6 INDEPENDIENTE 

  GC 606191 MARTINEZ SANCHEZ, ARTURO 6 CAI Gran Canaria 

  FV 1388 MORAN MAYOR, MARIO JOEL 6 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL 6 ADAL Lanzarote 

  HI 759 QUINTERO QUINTERO, DAVID 5 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1386 TRUJILLO DOMINGUEZ, ANTONIO 6 Deportivo Avutarda FV 

 80m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 10.81 GC 605712 GARCIA ALEJANDRO, ALEXANDER 3 CD Calle Uno GranCanaria 

 10.96 GC 605302 BRITO ESPINOSA, BRIAN 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 11.20 FV 911 IACCARINO , ANTONIO 4 CD Columbus Runner 

 11.89 TF 22088 RUBIO ANCEUME, ENRIQUE 4 CC Tenerife Santa Cruz 

 12.26 GC 605228 RAMOS CASALLAS, ALVARO ADAY 3 Chikillos de Vecindario 

 12.52 GC 606159 PARDO RODRIGUEZ, BRAIS 3 Evecan Sport - ULPGC 

 13.19 GC 605845 TRAVIESO FALCON, JOEL 4 CD UAVA 

  TF 23434 ALMENARA PÉREZ, JAVIER JESÚS 3 C.A.Milla Chicharrera2007 

  HI 751 BAYDOUN NABHAN, ZIAD 4 C.A. Princesa Teseida 

  LZ 8423 CABRERA COMES, POL 3 ADAL Lanzarote 

  TF 20703 CABRERA GONZÁLEZ, ADAY 4 TenerifeCajaCanarias 

  GC 605957 DALIL BELHOUZI, OSAMA 3 CD UAVA 

  TF 22215 DELGADO SERVANDO, PABLO 3 ATLETISMO NURYANA  

  TF 9228 FAAS GARCIA, JONAY 3 CA Atalaya Tejina 

  TF 22221 MENDOZA DEL CASTILLO, MANUEL 4 ATLETISMO NURYANA  

  HI 825 MOURAD PADRON, NABIL 4 C.A. Princesa Teseida 

  LZ 8501 NAVARRO NAVARRO, JUAN CAMILO 3 Club Atletismo Globara 

  HI 826 PADRON TERRADOS, JUAN RAUL 4 C.A. Princesa Teseida 

  LP 993 PEREZ HERNANDEZ, GREGORIO MOISES 3 INDEPENDIENTE 

  GO 406 RODRIGUEZ MENDEZ, LUCAS 4 AlmogroteCajaCanaria 



 

 

  GC 606088 YANG KUN, XUN FELIPE 4 CD UAVA 

 150m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 21.11 GC 605712 GARCIA ALEJANDRO, ALEXANDER 3 CD Calle Uno GranCanaria 

 22.06 GC 605104 LORENZO REYES, HECTOR 3 CD Calle Uno GranCanaria 

 23.11 GC 605711 OTERO GUEDES, MATIAS 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 23.45 GC 605228 RAMOS CASALLAS, ALVARO ADAY 3 Chikillos de Vecindario 

  TF 23434 ALMENARA PÉREZ, JAVIER JESÚS 3 C.A.Milla Chicharrera2007 

  LZ 653 BERMUDEZ HERNANDEZ, ERIC 3 ADAL Lanzarote 

  LZ 8423 CABRERA COMES, POL 3 ADAL Lanzarote 

  TF 22215 DELGADO SERVANDO, PABLO 3 ATLETISMO NURYANA  

  TF 22217 FEBLES RODRIGUEZ, BRIAN 3 ATLETISMO NURYANA  

  TF 23470 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANTONIO FRANCISCO 3 Arona-CajaCanarias 

  LZ 8349 MORALES GONZALEZ, MARCOS 4 Club Atletismo Globara 

  TF 22220 MORALES MARTÍN, PABLO 4 ATLETISMO NURYANA  

  FV 1384 OTERO RIAL , ENZO 3 CD Columbus Runner 

  HI 826 PADRON TERRADOS, JUAN RAUL 4 C.A. Princesa Teseida 

  GC 606159 PARDO RODRIGUEZ, BRAIS 3 Evecan Sport - ULPGC 

  LZ 8300 SUAREZ TAVIO, EZEQUIEL 3 Club Atletismo Globara 

 500m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 01:21.12 LP 821 CAMACHO ROMERO, DARIO 3 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 01:27.20 LZ 8362 SANTAMARIA FERNANDEZ, IÑIGO 3 INDEPENDIENTE 

 01:35.59 GC 605712 GARCIA ALEJANDRO, ALEXANDER 3 CD Calle Uno GranCanaria 

 01:38.60 TF 22088 RUBIO ANCEUME, ENRIQUE 4 CC Tenerife Santa Cruz 

 01:38.71 GC 605104 LORENZO REYES, HECTOR 3 CD Calle Uno GranCanaria 

  FV 1234 ARMAS ALONSO, ALVARO 4 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1097 DOMINGUEZ HERNANDEZ, RAMON 3 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 23470 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANTONIO FRANCISCO 3 Arona-CajaCanarias 

  HI 825 MOURAD PADRON, NABIL 4 C.A. Princesa Teseida 

  LP 993 PEREZ HERNANDEZ, GREGORIO MOISES 3 INDEPENDIENTE 

  LZ 8425 RODRIGUEZ PEREZ, SAUL 4 ADAL Lanzarote 

     

     
500m MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 01:48.35 TF 22795 GONZALEZ DELGADO, MAURO 9 Club Aguere 

 02:03.12 GC 605914 BERBEL DURAN, DANIEL STIVEN 9 Chikillos de Vecindario 



 

 

 02:12.48 LP 894 FERNANDEZ AVALOS, NICOLÁS 9 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 02:36.69 LP 958 ROCHA HERNANDEZ, PABLO 10 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 989 ALVARADO RODRIGUEZ, MARCOS DAVID 9 INDEPENDIENTE 

  LP 1009 BARRETO PORTOCARRERO, NOAH 9 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  TF 23048 CABRERA GONZÁLEZ, JOEL 9 TenerifeCajaCanarias 

  LP 957 CACERES HERNANDEZ, AGOMAR 9 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  FV 1337 DAVILA DIAZ, ROI 9 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8179 DIAZ DIAZ, CARLOS 9 Club Atletismo Globara 

  LZ 8405 GUTIERREZ LUZARDO, ARAY 9 ADAL Lanzarote 

  LP 1013 HERNÁNDEZ BEREZO, JUAN 9 C.A. LLANOS DE ACERO 

  LZ 8406 LARROTCHA ARCO, TARECK 9 ADAL Lanzarote 

  GC 606113 PAREDES RAMOS, PABLO 9 CAI Gran Canaria 

  FV 1387 PUCHETTA ANTUNEZ, PABLO 9 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1389 ALVAREZ DEL PAZO, IKER 10 Deportivo Avutarda FV 

  LP 976 DOMINGUEZ HERNÁNDEZ, ILIAN 10 INDEPENDIENTE 

  FV 1338 HENRIQUEZ DUDA, ALAN 10 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1363 HERNANDEZ DA SILVA, AITOR GABRIEL 10 EAMJ-Fuerteventura 

  LP 979 RODRIGUEZ ROJAS, ANTONIO 10 INDEPENDIENTE 

 500m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 01:39.07 LP 950 FUENTES FUENTES, JUAN 7 C.A. LLANOS DE ACERO 

 01:41.14 LP 847 CAMACHO ROMERO, DIEGO 8 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 01:44.01 LP 839 MONRROY PEREZ, ALEJANDRO 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 02:01.96 LP 897 PÉREZ HERNÁNDEZ, HUGO 7 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 02:11.99 LP 841 ACOSTA PINO, DARIO 8 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  FV 1406 BETANCOR ALVAREZ, JUAN 7 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8215 CALLERO CARABALLO, DARIO 7 ADAL Lanzarote 

  LP 910 HERNANDEZ OSORIO, SERGIO DANIEL 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  FV 1392 JIMENEZ NARANJO, DIMAS 7 Deportivo Avutarda FV 

  LP 951 MORENO DÍAZ, ADRIÁN 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  GC 605295 ORTIZ RICO, MIGUEL 7 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 606094 PATIÑO QUIÑONES, JULIAN 7 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISON DAVID 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1248 RODRIGUEZ CARDO, HECTOR ALBERTO 7 Deportivo Avutarda FV 

  GC 605048 SESMERO LOPEZ, IKER 7 CAI Gran Canaria 

  FV 1223 SILVA OTERO, DIEGO 7 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605468 BARRABI RODRIGUEZ, ALEJANDRO 8 CAI Gran Canaria 

  TF 20761 CORREA PELÁEZ, DAVID 8 Arona-CajaCanarias 

  FV 1412 DAVILA DIAZ, DANIEL 8 EAMJ-Fuerteventura 



 

 

  LZ 8416 HERNANDEZ MARTIN, NICOLAS 8 ADAL Lanzarote 

  LP 980 HERNANDEZ RODRIGUEZ, EDGAR 8 INDEPENDIENTE 

  FV 1395 JIMENEZ PERDOMO, KARLOS 8 Deportivo Avutarda FV 

  TF 22959 KARNJAU , RAFAEL 8 Arona-CajaCanarias 

  FV 1400 PAUL PIERRE PAUL , TAUB 8 CD Columbus Runner 

  GC 604956 RAMIREZ ROMANO, ADAN 8 CAI Gran Canaria 

  GC 604948 RIJO VAZQUEZ, DIEGO 8 CAI Gran Canaria 

  LZ 8510 SAIKAN TRASSIM, TAYSIR 8 ADAL Lanzarote 

  FV 1399 SENDIN DIEGO, EDUARDO  8 CD Columbus Runner 

 500m MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 01:34.53 TF 21699 ROSARIO PANINA, ANDREY 6 CA Atalaya Tejina 

 01:41.69 TF 22320 ROBINSON , ELLIS 5 Arona-CajaCanarias 

 01:42.71 TF 22224 FEBLES RODRIGUEZ, JEREMY 5 ATLETISMO NURYANA  

 01:56.85 GC 604949 RIJO VAZQUEZ, PABLO 5 CAI Gran Canaria 

 02:00.92 GC 605503 PONCE LOPEZ, MIGUEL ALEJANDRO 6 CAI Gran Canaria 

  LP 987 BETANCOR VIÑOLI, ENZO 5 INDEPENDIENTE 

  LP 999 CABRERA DENIS, ADAY 6 INDEPENDIENTE 

  FV 1227 DARIAS SAAVEDRA, DIEGO 5 CD Columbus Runner 

  FV 1158 FABELO MARRERO, DIEGO 5 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1367 GONZALEZ JIMENEZ, SAMUEL 5 EAMJ-Fuerteventura 

  LP 984 GONZALEZ PEREZ, ALVARO 5 INDEPENDIENTE 

  LP 997 GUERRA CABRERA, AIRAM 6 INDEPENDIENTE 

  LZ 7934 KEZELE MASI, KAMERON 6 ADAL Lanzarote 

  LP 990 MARTIN GUERRA, JUAN MIGUEL 6 INDEPENDIENTE 

  GC 606191 MARTINEZ SANCHEZ, ARTURO 6 CAI Gran Canaria 

  FV 1388 MORAN MAYOR, MARIO JOEL 6 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1038 MORQUILLA JIMENEZ, IZAN 6 CD Columbus Runner 

  LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL 6 ADAL Lanzarote 

  GC 604742 SANTOS SANTANA, DERIMAN 6 CAI Gran Canaria 

  FV 1002 SEGURA CHADLI, YASSIR 6 CD Columbus Runner 

  FV 1386 TRUJILLO DOMINGUEZ, ANTONIO 6 Deportivo Avutarda FV 

 1.000m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 03:21.9 LZ 8362 SANTAMARIA FERNANDEZ, IÑIGO 3 INDEPENDIENTE 

 03:28.0 LP 838 BENKER , SAMYEL 4 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 03:29.0 GC 605711 OTERO GUEDES, MATIAS 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 03:31.67 FV 904 HERNANDEZ , DENNIS 4 CD Columbus Runner 



 

 

 03:35.78 GC 605104 LORENZO REYES, HECTOR 3 CD Calle Uno GranCanaria 

  FV 1234 ARMAS ALONSO, ALVARO 4 Deportivo Avutarda FV 

  TF 20703 CABRERA GONZÁLEZ, ADAY 4 TenerifeCajaCanarias 

  LP 907 CAMACHO PEREZ, EDWIN 3 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  FV 1384 OTERO RIAL , ENZO 3 CD Columbus Runner 

  LZ 8425 RODRIGUEZ PEREZ, SAUL 4 ADAL Lanzarote 

  GC 605357 RODRIGUEZ REYES, JAVIER 3 CD UAVA 

  GC 605902 SUAREZ GONZALEZ, GABRIEL 4 CD UAVA 

  LZ 8300 SUAREZ TAVIO, EZEQUIEL 3 Club Atletismo Globara 

 

1.000m MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  LP 989 ALVARADO RODRIGUEZ, MARCOS DAVID 9 INDEPENDIENTE 

  LP 1009 BARRETO PORTOCARRERO, NOAH 9 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 957 CACERES HERNANDEZ, AGOMAR 9 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 894 FERNANDEZ AVALOS, NICOLÁS 9 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

  LZ 8064 GARCIA MARTINEZ, MATEO 9 Club Atletismo Globara 

  LP 1013 HERNÁNDEZ BEREZO, JUAN 9 C.A. LLANOS DE ACERO 

  GC 606113 PAREDES RAMOS, PABLO 9 CAI Gran Canaria 

  LP 976 DOMINGUEZ HERNÁNDEZ, ILIAN 10 INDEPENDIENTE 

  GC 605825 MARTIN RODRIGUEZ, SAMUEL 10 CAI Gran Canaria 

  LP 979 RODRIGUEZ ROJAS, ANTONIO 10 INDEPENDIENTE 

  GC 605469 BARRABI RODRIGUEZ, ALBERTO 11 CAI Gran Canaria 

 1.000m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 03:38.4 LP 950 FUENTES FUENTES, JUAN 7 C.A. LLANOS DE ACERO 

 03:38.7 LP 847 CAMACHO ROMERO, DIEGO 8 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 03:55.4 LP 839 MONRROY PEREZ, ALEJANDRO 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 04:19.51 GC 605295 ORTIZ RICO, MIGUEL 7 CD Calle Uno GranCanaria 

 04:20.24 GC 605048 SESMERO LOPEZ, IKER 7 CAI Gran Canaria 

 04:21.4 LP 841 ACOSTA PINO, DARIO 8 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 04:41.96 GC 604948 RIJO VAZQUEZ, DIEGO 8 CAI Gran Canaria 

 04:48.4 TF 20761 CORREA PELÁEZ, DAVID 8 Arona-CajaCanarias 

 04:56.6 GC 604535 ESTUPIÑAN PARMAR, RAFAEL 8 CD UAVA 

  LZ 8215 CALLERO CARABALLO, DARIO 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1154 CURBELO GUILLEN, ADAY 7 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8061 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE 7 Club Atletismo Globara 

  LP 910 HERNANDEZ OSORIO, SERGIO DANIEL 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  FV 1401 MEGIA MUNCHARAZ, NAHUEL 7 CD Columbus Runner 



 

 

  LP 897 PÉREZ HERNÁNDEZ, HUGO 7 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

  LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISON DAVID 7 ADAL Lanzarote 

  TF 22949 PLASENCIA RIVERO, ANTONIO 7 ATLETISMO NURYANA  

  FV 1383 RIVERO SUAREZ, CARLOS 7 CD Columbus Runner 

  FV 1223 SILVA OTERO, DIEGO 7 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1412 DAVILA DIAZ, DANIEL 8 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8416 HERNANDEZ MARTIN, NICOLAS 8 ADAL Lanzarote 

  HI 821 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER 8 C.A. Princesa Teseida 

  LZ 8371 SILVA VAZQUEZ, LUIS 8 Club Atletismo Globara 

 1.000m MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 03:24.16 TF 21699 ROSARIO PANINA, ANDREY 6 CA Atalaya Tejina 

 03:57.37 TF 21972 DELGADO DEKANY, IVÁN 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 04:51.00 GC 605503 PONCE LOPEZ, MIGUEL ALEJANDRO 6 CAI Gran Canaria 

  LP 987 BETANCOR VIÑOLI, ENZO 5 INDEPENDIENTE 

  GO 370 DORTA GARCIA, AITAMI 5 AlmogroteCajaCanaria 

  LP 984 GONZALEZ PEREZ, ALVARO 5 INDEPENDIENTE 

  LP 997 GUERRA CABRERA, AIRAM 6 INDEPENDIENTE 

  GC 606191 MARTINEZ SANCHEZ, ARTURO 6 CAI Gran Canaria 

  FV 1038 MORQUILLA JIMENEZ, IZAN 6 CD Columbus Runner 

  HI 759 QUINTERO QUINTERO, DAVID 5 C.A. Princesa Teseida 

  GC 605223 SANTANA GONZALEZ, PABLO 6 Chikillos de Vecindario 

  GC 604742 SANTOS SANTANA, DERIMAN 6 CAI Gran Canaria 

  FV 1002 SEGURA CHADLI, YASSIR 6 CD Columbus Runner 

 1.000m Obst. MASC.IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  FV 1232 AIJON PROI, TEO 3 CD Columbus Runner 

  TF 23434 ALMENARA PÉREZ, JAVIER JESÚS 3 C.A.Milla Chicharrera2007 

  LP 838 BENKER , SAMYEL 4 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 907 CAMACHO PEREZ, EDWIN 3 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 821 CAMACHO ROMERO, DARIO 3 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  TF 22217 FEBLES RODRIGUEZ, BRIAN 3 ATLETISMO NURYANA  

  LP 993 PEREZ HERNANDEZ, GREGORIO MOISES 3 INDEPENDIENTE 

  GC 605902 SUAREZ GONZALEZ, GABRIEL 4 CD UAVA 

 3.000m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 12:11.70 GC 605711 OTERO GUEDES, MATIAS 4 CD Calle Uno GranCanaria 



 

 

 12:38.92 GC 605228 RAMOS CASALLAS, ALVARO ADAY 3 Chikillos de Vecindario 

  FV 1232 AIJON PROI, TEO 3 CD Columbus Runner 

  LP 838 BENKER , SAMYEL 4 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 907 CAMACHO PEREZ, EDWIN 3 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 821 CAMACHO ROMERO, DARIO 3 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  TF 22221 MENDOZA DEL CASTILLO, MANUEL 4 ATLETISMO NURYANA  

  TF 22220 MORALES MARTÍN, PABLO 4 ATLETISMO NURYANA  

  GC 605357 RODRIGUEZ REYES, JAVIER 3 CD UAVA 

  LZ 8362 SANTAMARIA FERNANDEZ, IÑIGO 3 INDEPENDIENTE 

  GC 606088 YANG KUN, XUN FELIPE 4 CD UAVA 

 80m vallas (0,84) MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 14.52 FV 1060 ALONSO ALONSO, OTTO 4 CD Columbus Runner 

 14.74 FV 909 FIGUEROA MORERA, EDUARDO 4 CD Columbus Runner 

 20.20 GC 605845 TRAVIESO FALCON, JOEL 4 CD UAVA 

  TF 22088 RUBIO ANCEUME, ENRIQUE 4 CC Tenerife Santa Cruz 

 220m vallas (0,76) MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 00:37.10 GC 605302 BRITO ESPINOSA, BRIAN 4 CD Calle Uno GranCanaria 

  FV 1060 ALONSO ALONSO, OTTO 4 CD Columbus Runner 

  LZ 653 BERMUDEZ HERNANDEZ, ERIC 3 ADAL Lanzarote 

  TF 23487 DELGADO COSTA, JAVIER JOSE 3 INDEPENDIENTE 

  TF 22219 LEIVA HERNANDEZ, CARLOS 3 ATLETISMO NURYANA  

 Altura MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 1,30 TF 10228 GONZALEZ SUAREZ, HECTOR 4 CA Atalaya Tejina 

 1,30 FV 909 FIGUEROA MORERA, EDUARDO 4 CD Columbus Runner 

 1,22 TF 22217 FEBLES RODRIGUEZ, BRIAN 3 ATLETISMO NURYANA  

 1,20 TF 22221 MENDOZA DEL CASTILLO, MANUEL 4 ATLETISMO NURYANA  

 1,20 TF 22219 LEIVA HERNANDEZ, CARLOS 3 ATLETISMO NURYANA  

  HI 751 BAYDOUN NABHAN, ZIAD 4 C.A. Princesa Teseida 

  LZ 653 BERMUDEZ HERNANDEZ, ERIC 3 ADAL Lanzarote 

  LZ 8423 CABRERA COMES, POL 3 ADAL Lanzarote 

  FV 1028 LAVORATA , NOA 3 CD Columbus Runner 

  LZ 8349 MORALES GONZALEZ, MARCOS 4 Club Atletismo Globara 

  LZ 8501 NAVARRO NAVARRO, JUAN CAMILO 3 Club Atletismo Globara 

  LZ 8425 RODRIGUEZ PEREZ, SAUL 4 ADAL Lanzarote 



 

 

  LZ 8097 RODRIGUEZ SANTAMARIÑA, CESAR 4 ADAL Lanzarote 

 Altura MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  GC 604534 ESTUPIÑAN PARMAR, MAGUE 8 CD UAVA 

  LP 995 MARTIN LOPEZ, DIEGO 7 INDEPENDIENTE 

 Altura MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 1,20 TF 21699 ROSARIO PANINA, ANDREY 6 CA Atalaya Tejina 

 1,15 GC 605223 SANTANA GONZALEZ, PABLO 6 Chikillos de Vecindario 

 1,15 HI 730 CASTRILLO CACHON, IZAN 5 C.A. Princesa Teseida 

 1,10 TF 22086 DOMÍNGUEZ ARBELO, IVÁN 6 CC Tenerife Santa Cruz 

 1,10 TF 20849 DELGADO HERNÁNDEZ, HECTOR 6 Clator Orotava 

 1,10 GC 605202 CALVO MARTINEZ, ANDONI 5 Chikillos de Vecindario 

  FV 1227 DARIAS SAAVEDRA, DIEGO 5 CD Columbus Runner 

  GC 8405 GUTIERREZ CALDERIN, AARON 6 CD UAVA 

  FV 979 LERMA RENDA, RICARDO 6 CD Columbus Runner 

  FV 977 RAMIREZ MARTINEZ DE ESTARRONA, JORGE 6 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 22320 ROBINSON , ELLIS 5 Arona-CajaCanarias 

  LP 988 RODRIGUEZ CABRERA, SAUL 5 INDEPENDIENTE 

 Pértiga MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  TF 23470 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANTONIO FRANCISCO 3 Arona-CajaCanarias 

 Pértiga MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  GC 605202 CALVO MARTINEZ, ANDONI 5 Chikillos de Vecindario 

 Longitud MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 4,27 FV 911 IACCARINO , ANTONIO 4 CD Columbus Runner 

 4,27 TF 22215 DELGADO SERVANDO, PABLO 3 ATLETISMO NURYANA  

 3,76 TF 10228 GONZALEZ SUAREZ, HECTOR 4 CA Atalaya Tejina 

 3,71 GC 605302 BRITO ESPINOSA, BRIAN 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 3,51 LZ 8300 SUAREZ TAVIO, EZEQUIEL 3 Club Atletismo Globara 

 2,79 TF 22220 MORALES MARTÍN, PABLO 4 ATLETISMO NURYANA  

  FV 1232 AIJON PROI, TEO 3 CD Columbus Runner 

  TF 20703 CABRERA GONZÁLEZ, ADAY 4 TenerifeCajaCanarias 



 

 

  GC 605784 CHARIOUITI , SAMIR 4 CD UAVA 

  LZ 8349 MORALES GONZALEZ, MARCOS 4 Club Atletismo Globara 

  HI 825 MOURAD PADRON, NABIL 4 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1384 OTERO RIAL , ENZO 3 CD Columbus Runner 

  GC 605845 TRAVIESO FALCON, JOEL 4 CD UAVA 

  GC 606088 YANG KUN, XUN FELIPE 4 CD UAVA 

     
Longitud MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  FV 1389 ALVAREZ DEL PAZO, IKER 10 Deportivo Avutarda FV 

  GC 605469 BARRABI RODRIGUEZ, ALBERTO 11 CAI Gran Canaria 

  FV 1337 DAVILA DIAZ, ROI 9 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1362 DIAZ MARIN, ALEX 10 EAMJ-Fuerteventura 

  LP 893 FERNANDEZ AVALOS, ERNESTO 10 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

  LP 894 FERNANDEZ AVALOS, NICOLÁS 9 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

  TF 22795 GONZALEZ DELGADO, MAURO 9 Club Aguere 

  LZ 8405 GUTIERREZ LUZARDO, ARAY 9 ADAL Lanzarote 

  FV 1338 HENRIQUEZ DUDA, ALAN 10 EAMJ-Fuerteventura 

  LP 1013 HERNÁNDEZ BEREZO, JUAN 9 C.A. LLANOS DE ACERO 

  FV 1363 HERNANDEZ DA SILVA, AITOR GABRIEL 10 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8406 LARROTCHA ARCO, TARECK 9 ADAL Lanzarote 

  FV 1356 LOPEZ BATISTA, ADRIAN 10 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605825 MARTIN RODRIGUEZ, SAMUEL 10 CAI Gran Canaria 

  GC 606113 PAREDES RAMOS, PABLO 9 CAI Gran Canaria 

  FV 1387 PUCHETTA ANTUNEZ, PABLO 9 Deportivo Avutarda FV 

  LP 958 ROCHA HERNANDEZ, PABLO 10 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 979 RODRIGUEZ ROJAS, ANTONIO 10 INDEPENDIENTE 

 Longitud MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 1,39 LP 851 MARTIN ANTUNEZ, DIEGO 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 1,99 LP 897 PÉREZ HERNÁNDEZ, HUGO 7 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 2,24 GC 604535 ESTUPIÑAN PARMAR, RAFAEL 8 CD UAVA 

 2,27 TF 22949 PLASENCIA RIVERO, ANTONIO 7 ATLETISMO NURYANA  

 2,33 LP 899 FERNANDEZ PEREZ, AGANEYE 8 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 2,54 TF 20761 CORREA PELÁEZ, DAVID 8 Arona-CajaCanarias 

 2,65 TF 21260 LEON TORRES, DARIO 8 Club Aguere 

 2,80 LZ 8441 PEREZ VERA, DAVID 8 Club Deportivo Teca 

 2,90 TF 22959 KARNJAU , RAFAEL 8 Arona-CajaCanarias 

 2,94 LP 910 HERNANDEZ OSORIO, SERGIO DANIEL 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 



 

 

 2,96 GC 605218 LLOPIS SEGUNDO, MAGNO 7 Chikillos de Vecindario 

 3,22 GC 604534 ESTUPIÑAN PARMAR, MAGUE 8 CD UAVA 

  FV 1406 BETANCOR ALVAREZ, JUAN 7 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1154 CURBELO GUILLEN, ADAY 7 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8061 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE 7 Club Atletismo Globara 

  LP 950 FUENTES FUENTES, JUAN 7 C.A. LLANOS DE ACERO 

  FV 1392 JIMENEZ NARANJO, DIMAS 7 Deportivo Avutarda FV 

  LP 951 MORENO DÍAZ, ADRIÁN 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  GC 606094 PATIÑO QUIÑONES, JULIAN 7 Chikillos de Vecindario 

  FV 1248 RODRIGUEZ CARDO, HECTOR ALBERTO 7 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1244 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 7 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote 

  LZ 8469 URIARTE GARCES, RUBEN 7 Club Atletismo Globara 

  GC 606107 ALAMO MARTIN, CRISTO 8 CD UAVA 

  GC 605468 BARRABI RODRIGUEZ, ALEJANDRO 8 CAI Gran Canaria 

  LZ 8067 BOLAÑOS VIÑA, RODRIGO 8 Club Atletismo Globara 

  HI 737 CASTRILLO CACHON, NIGEL 8 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1395 JIMENEZ PERDOMO, KARLOS 8 Deportivo Avutarda FV 

  GC 605234 MELIAN HERNANDEZ, ERIC 8 Chikillos de Vecindario 

  FV 1400 PAUL PIERRE PAUL , TAUB 8 CD Columbus Runner 

  GC 604956 RAMIREZ ROMANO, ADAN 8 CAI Gran Canaria 

  LZ 8417 RODRIGUEZ GONZALEZ, ADRIAN 8 ADAL Lanzarote 

  HI 821 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER 8 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1399 SENDIN DIEGO, EDUARDO  8 CD Columbus Runner 

  LZ 8371 SILVA VAZQUEZ, LUIS 8 Club Atletismo Globara 

 Longitud MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 3,76 TF 20849 DELGADO HERNÁNDEZ, HECTOR 6 Clator Orotava 

 3,56 FV 945 IACCARINO , ANGELO 6 CD Columbus Runner 

 3,55 FV 1002 SEGURA CHADLI, YASSIR 6 CD Columbus Runner 

 3,33 HI 730 CASTRILLO CACHON, IZAN 5 C.A. Princesa Teseida 

 3,32 GO 370 DORTA GARCIA, AITAMI 5 AlmogroteCajaCanaria 

 3,30 GC 8405 GUTIERREZ CALDERIN, AARON 6 CD UAVA 

 3,30 TF 22224 FEBLES RODRIGUEZ, JEREMY 5 ATLETISMO NURYANA  

 3,29 GC 605202 CALVO MARTINEZ, ANDONI 5 Chikillos de Vecindario 

 3,28 FV 979 LERMA RENDA, RICARDO 6 CD Columbus Runner 

 3,25 LP 1024 PEREZ HERNANDEZ, RICHARD 6 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 3,12 TF 10162 PEREZ DIAZ, CRISTIAN 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  LZ 8418 CACERES MERINO, PABLO 6 ADAL Lanzarote 



 

 

  FV 1227 DARIAS SAAVEDRA, DIEGO 5 CD Columbus Runner 

  FV 1158 FABELO MARRERO, DIEGO 5 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1003 FIGUEROA TERUEL, MARCOS JAVIER 6 CD Columbus Runner 

  FV 1367 GONZALEZ JIMENEZ, SAMUEL 5 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 7934 KEZELE MASI, KAMERON 6 ADAL Lanzarote 

  FV 1259 MEGIA MUCHARAZ, AYMAR 5 CD Columbus Runner 

  FV 1388 MORAN MAYOR, MARIO JOEL 6 Deportivo Avutarda FV 

  HI 759 QUINTERO QUINTERO, DAVID 5 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1386 TRUJILLO DOMINGUEZ, ANTONIO 6 Deportivo Avutarda FV 

 Triple Salto MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  HI 751 BAYDOUN NABHAN, ZIAD 4 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1028 LAVORATA , NOA 3 CD Columbus Runner 

 Jabalina (400g) MASC_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 20,73 GC 8382 REYES MORENO, ILIAM 5 CD UAVA 

 15,90 HI 730 CASTRILLO CACHON, IZAN 5 C.A. Princesa Teseida 

 10,30 TF 20996 GONZÁLEZ VILAR, ABUSH CHRISTIAN 6 C.A.Milla Chicharrera2007 

  FV 1003 FIGUEROA TERUEL, MARCOS JAVIER 6 CD Columbus Runner 

  FV 1038 MORQUILLA JIMENEZ, IZAN 6 CD Columbus Runner 

  LZ 7958 PADRON SOCAS, JAVIER 5 ADAL Lanzarote 

  LP 1024 PEREZ HERNANDEZ, RICHARD 6 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

  FV 977 RAMIREZ MARTINEZ DE ESTARRONA, JORGE 6 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 604949 RIJO VAZQUEZ, PABLO 5 CAI Gran Canaria 

  GC 605252 SANTANA PERDOMO, JAIME 5 Chikillos de Vecindario 

 Jabalina (500g) MASC._IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 26,50 FV 904 HERNANDEZ , DENNIS 4 CD Columbus Runner 

 26,20 FV 909 FIGUEROA MORERA, EDUARDO 4 CD Columbus Runner 

 20,81 TF 21263 MARTIN FERRES, DANIEL 4 Club Aguere 

 16,77 GC 605519 FERNANDEZ CALVO, IAN 4 Chikillos de Vecindario 

 14,09 LZ 8097 RODRIGUEZ SANTAMARIÑA, CESAR 4 ADAL Lanzarote 

 13,48 FV 1144 RODRIGUEZ GUTIERREZ, GUAYRE 4 CD Columbus Runner 

  LZ 8419 DUARTE CEDRES, DANIEL 4 ADAL Lanzarote 

  LZ 8501 NAVARRO NAVARRO, JUAN CAMILO 3 Club Atletismo Globara 

  GC 606159 PARDO RODRIGUEZ, BRAIS 3 Evecan Sport - ULPGC 

  GO 406 RODRIGUEZ MENDEZ, LUCAS 4 AlmogroteCajaCanaria 



 

 

     
Pelota (200g) MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  LP 989 ALVARADO RODRIGUEZ, MARCOS DAVID 9 INDEPENDIENTE 

  TF 23048 CABRERA GONZÁLEZ, JOEL 9 TenerifeCajaCanarias 

  LP 957 CACERES HERNANDEZ, AGOMAR 9 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  FV 1362 DIAZ MARIN, ALEX 10 EAMJ-Fuerteventura 

  LP 976 DOMINGUEZ HERNÁNDEZ, ILIAN 10 INDEPENDIENTE 

  LP 893 FERNANDEZ AVALOS, ERNESTO 10 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

  FV 1356 LOPEZ BATISTA, ADRIAN 10 EAMJ-Fuerteventura 

 Pelota (200g) MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 14,34 GC 604948 RIJO VAZQUEZ, DIEGO 8 CAI Gran Canaria 

 23,84 GC 604534 ESTUPIÑAN PARMAR, MAGUE 8 CD UAVA 

 29,51 GC 605218 LLOPIS SEGUNDO, MAGNO 7 Chikillos de Vecindario 

  LP 995 MARTIN LOPEZ, DIEGO 7 INDEPENDIENTE 

  LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1410 AICART CORONADO, BASTIAN 8 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 606107 ALAMO MARTIN, CRISTO 8 CD UAVA 

  LZ 8067 BOLAÑOS VIÑA, RODRIGO 8 Club Atletismo Globara 

  LP 980 HERNANDEZ RODRIGUEZ, EDGAR 8 INDEPENDIENTE 

  LZ 8441 PEREZ VERA, DAVID 8 Club Deportivo Teca 

  LZ 8417 RODRIGUEZ GONZALEZ, ADRIAN 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 8510 SAIKAN TRASSIM, TAYSIR 8 ADAL Lanzarote 

  LZ 8532 VACA BARRERA, JUAN PABLO 8 Club Atletismo Globara 

 Peso (3kg) MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 9,30 TF 23487 DELGADO COSTA, JAVIER JOSE 3 INDEPENDIENTE 

 9,29 TF 21263 MARTIN FERRES, DANIEL 4 Club Aguere 

 8,55 FV 911 IACCARINO , ANTONIO 4 CD Columbus Runner 

 7,89 TF 22216 MARTIN GARCIA, RUBEN 3 ATLETISMO NURYANA  

 7,84 TF 9228 FAAS GARCIA, JONAY 3 CA Atalaya Tejina 

 6,05 GC 605978 VAZQUEZ VALIDO, JOSE DARIO 4 CD UAVA 

 5,99 GO 406 RODRIGUEZ MENDEZ, LUCAS 4 AlmogroteCajaCanaria 

 5,62 GC 605875 SANCHEZ FELIPE, ARAY 4 CD UAVA 

 5,60 GC 605219 GUEDES GONZALEZ, RAUL 3 Chikillos de Vecindario 

 5,06 GC 605784 CHARIOUITI , SAMIR 4 CD UAVA 

  FV 1409 AICART CORONADO, LEONARDO JOSE 4 EAMJ-Fuerteventura 



 

 

  GC 605957 DALIL BELHOUZI, OSAMA 3 CD UAVA 

  LZ 8419 DUARTE CEDRES, DANIEL 4 ADAL Lanzarote 

  TF 23682 JOHNSON DÍAZ, JEROBAN DANIEL 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

  HI 826 PADRON TERRADOS, JUAN RAUL 4 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1144 RODRIGUEZ GUTIERREZ, GUAYRE 4 CD Columbus Runner 

  LZ 7937 SANCHEZ ANDRADE, ARMANDO NAYINB 3 ADAL Lanzarote 

     
Peso (2kg) MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  GC 605914 BERBEL DURAN, DANIEL STIVEN 9 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8179 DIAZ DIAZ, CARLOS 9 Club Atletismo Globara 

  LZ 8064 GARCIA MARTINEZ, MATEO 9 Club Atletismo Globara 

 Peso (2kg) MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 2,13 LP 899 FERNANDEZ PEREZ, AGANEYE 8 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 2,51 GC 604535 ESTUPIÑAN PARMAR, RAFAEL 8 CD UAVA 

 3,64 LP 851 MARTIN ANTUNEZ, DIEGO 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 4,34 GC 605234 MELIAN HERNANDEZ, ERIC 8 Chikillos de Vecindario 

  TF 23537 ALAYÓN CAÑIBANO, DIEGO 7 ATLETISMO NURYANA  

  LP 995 MARTIN LOPEZ, DIEGO 7 INDEPENDIENTE 

  FV 1383 RIVERO SUAREZ, CARLOS 7 CD Columbus Runner 

  LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote 

  LP 841 ACOSTA PINO, DARIO 8 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  FV 1410 AICART CORONADO, BASTIAN 8 EAMJ-Fuerteventura 

  HI 737 CASTRILLO CACHON, NIGEL 8 C.A. Princesa Teseida 

  LP 980 HERNANDEZ RODRIGUEZ, EDGAR 8 INDEPENDIENTE 

  FV 1399 SENDIN DIEGO, EDUARDO  8 CD Columbus Runner 

  LZ 8313 TORRES PEREZ, SERGIO JAVIER 8 Club Atletismo Globara 

  LZ 8532 VACA BARRERA, JUAN PABLO 8 Club Atletismo Globara 

 Peso (2kg) MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 8,08 LP 1024 PEREZ HERNANDEZ, RICHARD 6 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 7,57 TF 20996 GONZÁLEZ VILAR, ABUSH CHRISTIAN 6 C.A.Milla Chicharrera2007 

 6,95 TF 21972 DELGADO DEKANY, IVÁN 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 6,72 FV 945 IACCARINO , ANGELO 6 CD Columbus Runner 

 5,47 GC 604949 RIJO VAZQUEZ, PABLO 5 CAI Gran Canaria 

  LZ 8418 CACERES MERINO, PABLO 6 ADAL Lanzarote 

  LP 977 HERNANDEZ MARTIN, MARIO 5 INDEPENDIENTE 



 

 

  LZ 7934 KEZELE MASI, KAMERON 6 ADAL Lanzarote 

  LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL 6 ADAL Lanzarote 

  LZ 7958 PADRON SOCAS, JAVIER 5 ADAL Lanzarote 

  TF 23430 PALENZUELA GARCÍA, JAVIER 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 23429 PALENZUELA GARCÍA, JORGE 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  FV 977 RAMIREZ MARTINEZ DE ESTARRONA, JORGE 6 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605252 SANTANA PERDOMO, JAIME 5 Chikillos de Vecindario 

 Disco (800g) MASC._IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 23,76 TF 21263 MARTIN FERRES, DANIEL 4 Club Aguere 

 22,52 FV 904 HERNANDEZ , DENNIS 4 CD Columbus Runner 

 21,60 FV 1144 RODRIGUEZ GUTIERREZ, GUAYRE 4 CD Columbus Runner 

 19,33 TF 23487 DELGADO COSTA, JAVIER JOSE 3 INDEPENDIENTE 

 18,83 GC 605519 FERNANDEZ CALVO, IAN 4 Chikillos de Vecindario 

 18,14 GC 605978 VAZQUEZ VALIDO, JOSE DARIO 4 CD UAVA 

 12,18 GC 605784 CHARIOUITI , SAMIR 4 CD UAVA 

  FV 1409 AICART CORONADO, LEONARDO JOSE 4 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605957 DALIL BELHOUZI, OSAMA 3 CD UAVA 

  LZ 8419 DUARTE CEDRES, DANIEL 4 ADAL Lanzarote 

  TF 9228 FAAS GARCIA, JONAY 3 CA Atalaya Tejina 

  TF 23682 JOHNSON DÍAZ, JEROBAN DANIEL 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 22219 LEIVA HERNANDEZ, CARLOS 3 ATLETISMO NURYANA  

  TF 22216 MARTIN GARCIA, RUBEN 3 ATLETISMO NURYANA  

  LZ 8097 RODRIGUEZ SANTAMARIÑA, CESAR 4 ADAL Lanzarote 

  LZ 7937 SANCHEZ ANDRADE, ARMANDO NAYINB 3 ADAL Lanzarote 

  GC 605875 SANCHEZ FELIPE, ARAY 4 CD UAVA 

 Disco (600g) MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 10,59 GC 605234 MELIAN HERNANDEZ, ERIC 8 Chikillos de Vecindario 

  TF 21260 LEON TORRES, DARIO 8 Club Aguere 

  FV 1401 MEGIA MUNCHARAZ, NAHUEL 7 CD Columbus Runner 

  GC 606094 PATIÑO QUIÑONES, JULIAN 7 Chikillos de Vecindario 

  FV 1383 RIVERO SUAREZ, CARLOS 7 CD Columbus Runner 

  LZ 8313 TORRES PEREZ, SERGIO JAVIER 8 Club Atletismo Globara 

  LZ 8469 URIARTE GARCES, RUBEN 7 Club Atletismo Globara 

  LZ 8532 VACA BARRERA, JUAN PABLO 8 Club Atletismo Globara 

 
 



 

 

Disco (600g) MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 20,48 GC 8382 REYES MORENO, ILIAM 5 CD UAVA 

 11,87 TF 21972 DELGADO DEKANY, IVÁN 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 10,85 TF 23429 PALENZUELA GARCÍA, JORGE 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  LP 977 HERNANDEZ MARTIN, MARIO 5 INDEPENDIENTE 

  FV 1259 MEGIA MUCHARAZ, AYMAR 5 CD Columbus Runner 

  LZ 7958 PADRON SOCAS, JAVIER 5 ADAL Lanzarote 

  TF 10162 PEREZ DIAZ, CRISTIAN 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  LP 988 RODRIGUEZ CABRERA, SAUL 5 INDEPENDIENTE 

  GC 605223 SANTANA GONZALEZ, PABLO 6 Chikillos de Vecindario 

 Martillo (2kg) MASC._BM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 17,00 GC 605218 LLOPIS SEGUNDO, MAGNO 7 Chikillos de Vecindario 

 Martillo (2kg) MASC._AM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 18,44 GC 8382 REYES MORENO, ILIAM 5 CD UAVA 

 18,10 GC 605252 SANTANA PERDOMO, JAIME 5 Chikillos de Vecindario 

  TF 20996 GONZÁLEZ VILAR, ABUSH CHRISTIAN 6 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 23430 PALENZUELA GARCÍA, JAVIER 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 23429 PALENZUELA GARCÍA, JORGE 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 Martillo (3kg) MASC. _IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 19,56 LZ 7937 SANCHEZ ANDRADE, ARMANDO NAYINB 3 ADAL Lanzarote 

 13,48 GC 605219 GUEDES GONZALEZ, RAUL 3 Chikillos de Vecindario 

 13,46 GC 605519 FERNANDEZ CALVO, IAN 4 Chikillos de Vecindario 

  FV 1409 AICART CORONADO, LEONARDO JOSE 4 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 23682 JOHNSON DÍAZ, JEROBAN DANIEL 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 22216 MARTIN GARCIA, RUBEN 3 ATLETISMO NURYANA  

  GC 605875 SANCHEZ FELIPE, ARAY 4 CD UAVA 

  GC 605978 VAZQUEZ VALIDO, JOSE DARIO 4 CD UAVA 

 4x80m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  FV 1060 ALONSO ALONSO, OTTO 4 CD Columbus Runner 

  LZ 653 BERMUDEZ HERNANDEZ, ERIC 3 ADAL Lanzarote 

  GC 605302 BRITO ESPINOSA, BRIAN 4 CD Calle Uno GranCanaria 



 

 

  LZ 8423 CABRERA COMES, POL 3 ADAL Lanzarote 

  GC 605784 CHARIOUITI , SAMIR 4 CD UAVA 

  GC 605957 DALIL BELHOUZI, OSAMA 3 CD UAVA 

  TF 22215 DELGADO SERVANDO, PABLO 3 ATLETISMO NURYANA  

  TF 22217 FEBLES RODRIGUEZ, BRIAN 3 ATLETISMO NURYANA  

  FV 909 FIGUEROA MORERA, EDUARDO 4 CD Columbus Runner 

  GC 605712 GARCIA ALEJANDRO, ALEXANDER 3 CD Calle Uno GranCanaria 

  FV 904 HERNANDEZ , DENNIS 4 CD Columbus Runner 

  FV 911 IACCARINO , ANTONIO 4 CD Columbus Runner 

  TF 22219 LEIVA HERNANDEZ, CARLOS 3 ATLETISMO NURYANA  

  GC 605104 LORENZO REYES, HECTOR 3 CD Calle Uno GranCanaria 

  TF 22221 MENDOZA DEL CASTILLO, MANUEL 4 ATLETISMO NURYANA  

  GC 605711 OTERO GUEDES, MATIAS 4 CD Calle Uno GranCanaria 

  LZ 8425 RODRIGUEZ PEREZ, SAUL 4 ADAL Lanzarote 

  LZ 7937 SANCHEZ ANDRADE, ARMANDO NAYINB 3 ADAL Lanzarote 

  GC 605845 TRAVIESO FALCON, JOEL 4 CD UAVA 

  GC 606088 YANG KUN, XUN FELIPE 4 CD UAVA 

 4x60m MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  LZ 8418 CACERES MERINO, PABLO 6 ADAL Lanzarote 

  FV 1227 DARIAS SAAVEDRA, DIEGO 5 CD Columbus Runner 

  TF 20996 GONZÁLEZ VILAR, ABUSH CHRISTIAN 6 C.A.Milla Chicharrera2007 

  FV 945 IACCARINO , ANGELO 6 CD Columbus Runner 

  LZ 7934 KEZELE MASI, KAMERON 6 ADAL Lanzarote 

  FV 979 LERMA RENDA, RICARDO 6 CD Columbus Runner 

  GC 606191 MARTINEZ SANCHEZ, ARTURO 6 CAI Gran Canaria 

  LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL 6 ADAL Lanzarote 

  LZ 7958 PADRON SOCAS, JAVIER 5 ADAL Lanzarote 

  TF 23430 PALENZUELA GARCÍA, JAVIER 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 23429 PALENZUELA GARCÍA, JORGE 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 10162 PEREZ DIAZ, CRISTIAN 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  GC 605503 PONCE LOPEZ, MIGUEL ALEJANDRO 6 CAI Gran Canaria 

  GC 604949 RIJO VAZQUEZ, PABLO 5 CAI Gran Canaria 

  GC 604742 SANTOS SANTANA, DERIMAN 6 CAI Gran Canaria 

  FV 1002 SEGURA CHADLI, YASSIR 6 CD Columbus Runner 

     
4x50m MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  LZ 8179 DIAZ DIAZ, CARLOS 9 Club Atletismo Globara 



 

 

  FV 1362 DIAZ MARIN, ALEX 10 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8064 GARCIA MARTINEZ, MATEO 9 Club Atletismo Globara 

  FV 1338 HENRIQUEZ DUDA, ALAN 10 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1363 HERNANDEZ DA SILVA, AITOR GABRIEL 10 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1356 LOPEZ BATISTA, ADRIAN 10 EAMJ-Fuerteventura 

 4x50m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  GC 605468 BARRABI RODRIGUEZ, ALEJANDRO 8 CAI Gran Canaria 

  FV 1406 BETANCOR ALVAREZ, JUAN 7 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8067 BOLAÑOS VIÑA, RODRIGO 8 Club Atletismo Globara 

  LZ 8215 CALLERO CARABALLO, DARIO 7 ADAL Lanzarote 

  LP 847 CAMACHO ROMERO, DIEGO 8 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  FV 1154 CURBELO GUILLEN, ADAY 7 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1412 DAVILA DIAZ, DANIEL 8 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8061 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE 7 Club Atletismo Globara 

  LZ 8416 HERNANDEZ MARTIN, NICOLAS 8 ADAL Lanzarote 

  LP 910 HERNANDEZ OSORIO, SERGIO DANIEL 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  FV 1401 MEGIA MUNCHARAZ, NAHUEL 7 CD Columbus Runner 

  LP 839 MONRROY PEREZ, ALEJANDRO 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 951 MORENO DÍAZ, ADRIÁN 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  FV 1400 PAUL PIERRE PAUL , TAUB 8 CD Columbus Runner 

  LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISON DAVID 7 ADAL Lanzarote 

  GC 604956 RAMIREZ ROMANO, ADAN 8 CAI Gran Canaria 

  GC 604948 RIJO VAZQUEZ, DIEGO 8 CAI Gran Canaria 

  FV 1383 RIVERO SUAREZ, CARLOS 7 CD Columbus Runner 

  FV 1399 SENDIN DIEGO, EDUARDO  8 CD Columbus Runner 

  GC 605048 SESMERO LOPEZ, IKER 7 CAI Gran Canaria 

  LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1223 SILVA OTERO, DIEGO 7 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8371 SILVA VAZQUEZ, LUIS 8 Club Atletismo Globara 

  LZ 8313 TORRES PEREZ, SERGIO JAVIER 8 Club Atletismo Globara 

  LZ 8469 URIARTE GARCES, RUBEN 7 Club Atletismo Globara 

  LZ 8532 VACA BARRERA, JUAN PABLO 8 Club Atletismo Globara 

 2.000m Marcha MASC. en pista_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  LP 999 CABRERA DENIS, ADAY 6 INDEPENDIENTE 

  TF 22086 DOMÍNGUEZ ARBELO, IVÁN 6 CC Tenerife Santa Cruz 

  FV 1367 GONZALEZ JIMENEZ, SAMUEL 5 EAMJ-Fuerteventura 



 

 

  LP 990 MARTIN GUERRA, JUAN MIGUEL 6 INDEPENDIENTE 

  TF 23430 PALENZUELA GARCÍA, JAVIER 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 22320 ROBINSON , ELLIS 5 Arona-CajaCanarias 

  LP 988 RODRIGUEZ CABRERA, SAUL 5 INDEPENDIENTE 

 1.000m Marcha MASC. en pista_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  TF 23537 ALAYÓN CAÑIBANO, DIEGO 7 ATLETISMO NURYANA  

  LP 847 CAMACHO ROMERO, DIEGO 8 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 980 HERNANDEZ RODRIGUEZ, EDGAR 8 INDEPENDIENTE 

  TF 21260 LEON TORRES, DARIO 8 Club Aguere 

  FV 1244 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 7 Deportivo Avutarda FV 

 3.000m Marcha MASC. en pista_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 22:24.46 GC 605219 GUEDES GONZALEZ, RAUL 3 Chikillos de Vecindario 

  FV 1060 ALONSO ALONSO, OTTO 4 CD Columbus Runner 

     
50m FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 09.8 LP 975 BARRETO FERNANDEZ, IRIS 9 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  GC 606030 MARTINEZ VELAYOS, SARA 9 CAI Gran Canaria 

  LP 890 SÁNCHEZ PÉREZ, GABRIELA 9 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

  TF 22249 SUAREZ HERRERA, NATALIA 9 CA Atalaya Tejina 

  GC 605951 ALAMO MARTIN, RAQUEL 10 CD UAVA 

  GC 605863 BERMUDEZ MARTIN, GABRIELA 10 Chikillos de Vecindario 

  GC 605835 CASTRO VEGA, SARAY 10 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8460 DUARTE NIEVES, MELLANY 10 Club Atletismo Globara 

  GC 605496 LI JIANG, XINRAN 10 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8399 MARTIN RAPLEY, LILIANA LOUISE 10 Club Atletismo Globara 

 50m FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 07.5 LP 922 TABARES FRANCISCO, ELENA 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 08.2 LP 908 CAMACHO PEREZ, MARIA 8 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 08.76 TF 21229 HERNÁNDEZ TRUJILLO, JOANNA 7 C.A.Milla Chicharrera2007 

 09.0 GC 605153 CONEJO PEREZ, ANA 8 Chikillos de Vecindario 

 09.4 GC 604743 SANTOS SANTANA, IRIS ADANAY 7 CAI Gran Canaria 

 09.4 GC 605994 RAMOS GARCIA, ERIKA 8 Chikillos de Vecindario 

 09.43 LP 966 PEDRIANES GONZALEZ, LUCIA 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 



 

 

 09.45 TF 22948 AMARO RODRIGUEZ, ANIA 8 ATLETISMO NURYANA  

 10.34 HI 798 CABRERA FEBLES, IRAIDA 7 C.A. Princesa Teseida 

 10.51 TF 21089 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SARA 7 CA Atalaya Tejina 

  FV 1125 CABRERA AGUIAR, ALBA 7 CD Columbus Runner 

  FV 1214 CARABALLERO AVERO, SARA 7 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1268 CARMEN CECILE GONZALEZ, CORRIHONS 7 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605154 HERNANDEZ ALEMAN, ENMA 7 Chikillos de Vecindario 

  FV 1258 MACBRAYNER , THEA LOUISE 7 CD Columbus Runner 

  HI 788 MARTIN PEREZ, AYELEN 7 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1213 MELIAN BETANCOR, ALBA 7 CD Columbus Runner 

  GC 606121 RAMOS GARCIA, PAOLA 7 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8106 RIJO SUAREZ, ANA 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1405 TRUJILLO RODRIGUEZ, MARIA DELIA 7 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1411 TRUJILLO RODRIGUEZ, ROSA ALICIA 7 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8415 BLANCO SANCHEZ, PAOLA 8 ADAL Lanzarote 

  HI 758 HERNANDEZ SANTANA, ALEXIA 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 812 MERIDA CANO, CECILIA 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 814 PADRÓN LOPEZ, ALEXIA 8 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1391 QUINTERO SILVA, SHEILA MARIA 8 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1397 SANCHEZ SUAREZ, LAURA 8 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1017 SANCHO BERLANGA, CARLOTA 8 CD Columbus Runner 

  FV 1404 SANTANA MENDEZ, AINHOA 8 EAMJ-Fuerteventura 

 60m FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 08.99 TF 23484 DELGADO COSTA, LUANA 5 INDEPENDIENTE 

 08.9 GC 605258 PEREZ BENITEZ, AITANA 5 CD UAVA 

 09.42 TF 20974 GARCÍA PERDOMO, AINARA 6 Clator Orotava 

 09.48 TF 21538 ESTRADA GONZÁLEZ DE CHÁVEZ, LAURA 6 Clator Orotava 

 09.67 TF 21831 MOLINA SANTOS, VIRGINIA 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 09.91 TF 23488 DELGADO COSTA, PAOLA 6 INDEPENDIENTE 

 09.9 LP 832 DIAZ MARTIN, CECILIA 6 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 10.1 GC 605701 RAMOS RODRIGUEZ, YLENIA 5 CD UAVA 

 10.2 GC 605677 MARTIN MESA, ALBA 6 Evecan Sport - ULPGC 

 10.50 TF 20561 GONZALEZ FERRERA, ERIKA ELENA 5 Club Aguere 

 10.3 GC 605636 ALAMO LOPEZ, GUADALUPE 5 Evecan Sport - ULPGC 

 10.4 GC 605143 GONZALEZ VILLALBA, GLORIA 6 Chikillos de Vecindario 

 10.64 GO 439 JEREZ ESTALAYO, ENARA 6 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1160 ARMAS DE LEON, NADIA 6 Deportivo Avutarda FV 

  HI 822 ARMAS MORALES, NAYOMI 5 C.A. Princesa Teseida 



 

 

  FV 1390 CHACON GUERRA, INES 6 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1102 DAVIES , NEVA ANN 6 EAMJ-Fuerteventura 

  HI 796 DAVILA NAVARRO, CRISTINA 5 C.A. Princesa Teseida 

  LZ 8080 DELGADO SO, SELINA 5 Club Atletismo Globara 

  LZ 8468 DUARTE MERINO, LUCIA 6 ADAL Lanzarote 

  LZ 680 DUARTE NIEVES, NARELL 5 Club Atletismo Globara 

  FV 926 DUQUE HIERRO, GISELA 6 CD Columbus Runner 

  TF 22665 FELIPE GONZALEZ, IRENE 6 CA Atalaya Tejina 

  FV 1243 FORTIN , DILETTA 6 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8219 GARCIA SHIA, KEIRA 6 ADAL Lanzarote 

  GC 606163 GUTIERREZ GONZALEZ, PAULA 5 CAI Gran Canaria 

  LZ 7927 HOPPE , CATALINA 5 ADAL Lanzarote 

  FV 1333 INIESTA AROCHA, MARIA CRISTINA 6 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605163 MARTIN GONZALEZ, ANABEL 5 Chikillos de Vecindario 

  TF 21073 MÉNDEZ GARCÍA, SARA 5 CA Atalaya Tejina 

  HI 817 PARDAL BARQUERO, MARIA JOSE 5 C.A. Princesa Teseida 

  GC 606190 PEREZ CABRERA, IRENE 5 Evecan Sport - ULPGC 

  TF 22225 PEREZ DE TENA, LUCÍA 5 ATLETISMO NURYANA  

  LZ 8506 RECHER CORUJO, ANIKA 6 ADAL Lanzarote 

  FV 1407 REYES VARGAS, ANA 5 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1260 RODRIGUEZ CABRERA, DESIREE 6 CD Columbus Runner 

  FV 1091 RODRIGUEZ LOPEZ, AMALIA 6 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1396 ROGER HERNANDEZ, ANDREA 6 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8301 RUIZ DE LEON, YLENIA 5 Club Atletismo Globara 

  LZ 8063 TABOADA QUINTELA, MARIA 5 Club Atletismo Globara 

 80m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 10.79 FV 963 BARRIOS GONZÁLEZ, NICOLE MARIANA 3 EAMJ-Fuerteventura 

 10.7 LP 879 PEREZ GONZALEZ, ELISA 3 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 11.11 GC 605384 QUINTANA DENIZ, AINARA 3 CD UAVA 

 11.59 FV 1053 TREVISAN , SONYA 4 CD Columbus Runner 

 11.60 GC 606085 RAMOS MACIAS, ALBA 4 CAI Gran Canaria 

 11.88 TF 22543 CAMPOBASSO , ALESSANDRA 3 Arona-CajaCanarias 

 12.00 TF 23315 FARIÑA LUIS, KYHARA 3 Atleticod 

 12.50 TF 23016 BARRETO COTE, DÉBORA 3 CC Tenerife Santa Cruz 

 12.53 GC 606126 ROMERA RAMIREZ, MICHELLE 3 Evecan Sport - ULPGC 

 12.61 GC 605853 SCANDOLO , ERIKA 4 CD UAVA 

 12.6 LP 959 PEREZ GONZALEZ, GABRIELA 4 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 12.8 LZ 8335 MILAZZO PERESTELO, DANIELA 3 Club Deportivo Teca 



 

 

 13.12 GC 606127 OJEDA GONZALEZ, GARA 3 Evecan Sport - ULPGC 

 13.16 GC 605919 COMAS MATEO, CRISTINA 3 CAI Gran Canaria 

 13.23 TF 20994 MORA CASANOVA, ADRIANA 3 Arona-CajaCanarias 

 13.27 TF 21072 MÉNDEZ MARTÍN, NEREA 4 CA Atalaya Tejina 

  HI 790 ABREU ACOSTA, AINARA 3 C.A. Princesa Teseida 

  HI 130 ARMAS ARROCHA, AKIRA 3 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1261 BETANCOR ALVAREZ, SARA 3 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1393 CORTEGOSO TAJES, DESIREE 4 Deportivo Avutarda FV 

  GO 461 DARIAS HERRERA, CARMEN DOLORES 3 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1398 DE FREITAS FRANCO, KAROL IVONE 4 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8118 DELGADO BENITEZ, CAROLINA 3 ADAL Lanzarote 

  LZ 8082 DOMINGUEZ AIRES, DAURA 4 Club Atletismo Globara 

  TF 23321 GONZALEZ SOCAS, BRENDA 4 Atleticod 

  TF 22226 HERNANDEZ ALBA, MARIA 3 ATLETISMO NURYANA  

  LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA 3 ADAL Lanzarote 

  LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA 3 ADAL Lanzarote 

  GC 605936 HERRERA FORMOSO, EVA 3 Evecan Sport - ULPGC 

  FV 1164 LORENZO MCCARTHY, MAYA 3 CD Columbus Runner 

  GO 366 MARANTE BRAVO, MARIA 4 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 22676 MORERA LÓPEZ, LUCÍA 3 ATLETISMO NURYANA  

  FV 1394 NIEVES RODRIGUEZ, BLANCA 3 Deportivo Avutarda FV 

  GC 606150 PAREDES RAMOS, ANA 3 CAI Gran Canaria 

  TF 23157 PEREZ PEREZ, SILVIA 4 CA Atalaya Tejina 

  TF 22223 RANDO HERNANDEZ, SARA 4 ATLETISMO NURYANA  

  GC 605661 SANTANA GIL, MARIA ILIANA 3 CD UAVA 

  FV 1402 SARABIA BOCOS, SALMA 3 CD Columbus Runner 

  FV 1228 TORO LOPEZ, KAREN 4 CD Columbus Runner 

  FV 1230 TORO LOPEZ, NICOLE 3 CD Columbus Runner 

  LZ 8319 VALBUENA GIRALDO, Mª PAULA 4 ADAL Lanzarote 

  GC 605949 VIERA RODRIGUEZ, BRISEIDA 4 CD UAVA 

 150m FEM. AL INF._IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 20.6 LP 879 PEREZ GONZALEZ, ELISA 3 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 22.62 GC 605645 MARTÍN LÓPEZ, ALEJANDRA 3 Evecan Sport - ULPGC 

 22.94 GC 606126 ROMERA RAMIREZ, MICHELLE 3 Evecan Sport - ULPGC 

 22.8 LP 1023 PEREZ HERNANDEZ, MINERVA 3 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

  TF 23016 BARRETO COTE, DÉBORA 3 CC Tenerife Santa Cruz 

  FV 963 BARRIOS GONZÁLEZ, NICOLE MARIANA 3 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1261 BETANCOR ALVAREZ, SARA 3 EAMJ-Fuerteventura 



 

 

  TF 22543 CAMPOBASSO , ALESSANDRA 3 Arona-CajaCanarias 

  TF 9372 CORREA PELAEZ, MARIA 3 Arona-CajaCanarias 

  FV 1393 CORTEGOSO TAJES, DESIREE 4 Deportivo Avutarda FV 

  GO 461 DARIAS HERRERA, CARMEN DOLORES 3 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1398 DE FREITAS FRANCO, KAROL IVONE 4 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8118 DELGADO BENITEZ, CAROLINA 3 ADAL Lanzarote 

  TF 23315 FARIÑA LUIS, KYHARA 3 Atleticod 

  TF 23321 GONZALEZ SOCAS, BRENDA 4 Atleticod 

  LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA 3 ADAL Lanzarote 

  GC 605936 HERRERA FORMOSO, EVA 3 Evecan Sport - ULPGC 

  FV 1164 LORENZO MCCARTHY, MAYA 3 CD Columbus Runner 

  HI 775 MARTÍN PÉREZ, CARYS 3 C.A. Princesa Teseida 

  TF 20994 MORA CASANOVA, ADRIANA 3 Arona-CajaCanarias 

  TF 22676 MORERA LÓPEZ, LUCÍA 3 ATLETISMO NURYANA  

  FV 1394 NIEVES RODRIGUEZ, BLANCA 3 Deportivo Avutarda FV 

  GC 606150 PAREDES RAMOS, ANA 3 CAI Gran Canaria 

  FV 1403 PEÑA BELOW, DARA 3 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8234 PEREZ CABRERA, CARLA 3 ADAL Lanzarote 

  TF 23157 PEREZ PEREZ, SILVIA 4 CA Atalaya Tejina 

  GC 606085 RAMOS MACIAS, ALBA 4 CAI Gran Canaria 

  FV 1228 TORO LOPEZ, KAREN 4 CD Columbus Runner 

  LZ 8319 VALBUENA GIRALDO, Mª PAULA 4 ADAL Lanzarote 

 500m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 01:39.10 LP 866 GONZALEZ REMEDIOS, NICOLE 4 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 01:39.5 LZ 8335 MILAZZO PERESTELO, DANIELA 3 Club Deportivo Teca 

 01:40.52 GO 455 PADILLA NAVARRO, SILVIA 4 AlmogroteCajaCanaria 

 01:43.40 GC 606029 MARTINEZ VELAYOS, LEYRE 3 CAI Gran Canaria 

 01:49.83 GC 605183 GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA 4 Chikillos de Vecindario 

 01:53.95 TF 22223 RANDO HERNANDEZ, SARA 4 ATLETISMO NURYANA  

  HI 790 ABREU ACOSTA, AINARA 3 C.A. Princesa Teseida 

  HI 809 BARBUZANO MÉRIDA, ALICIA 3 C.A. Princesa Teseida 

  TF 23016 BARRETO COTE, DÉBORA 3 CC Tenerife Santa Cruz 

  GC 605919 COMAS MATEO, CRISTINA 3 CAI Gran Canaria 

  FV 1398 DE FREITAS FRANCO, KAROL IVONE 4 Deportivo Avutarda FV 

  GC 605425 GONZALEZ SANTANA, CLAUDIA 4 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 605936 HERRERA FORMOSO, EVA 3 Evecan Sport - ULPGC 

  HI 775 MARTÍN PÉREZ, CARYS 3 C.A. Princesa Teseida 

  LP 1010 MARTIN PEREZ, LUCIA 4 C.A. LLANOS DE ACERO 



 

 

  TF 9757 MATEOS PEREZ, ANA 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

  FV 1394 NIEVES RODRIGUEZ, BLANCA 3 Deportivo Avutarda FV 

  GC 605393 OJEDA MEDINA, DAVINIA 4 CD San BatolomeTirajana 

  FV 1403 PEÑA BELOW, DARA 3 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8319 VALBUENA GIRALDO, Mª PAULA 4 ADAL Lanzarote 

     
500m FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 02:15.46 GC 605159 LUCIANO RODRIGUEZ, CAMILA 10 Chikillos de Vecindario 

 02:35.93 TF 22249 SUAREZ HERRERA, NATALIA 9 CA Atalaya Tejina 

  LP 975 BARRETO FERNANDEZ, IRIS 9 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 998 MARTIN GUERRA, AINOHA 9 INDEPENDIENTE 

  GC 606030 MARTINEZ VELAYOS, SARA 9 CAI Gran Canaria 

  TF 22250 REYES CAIROS, CARLOTA 9 CA Atalaya Tejina 

  LP 986 ROJAS MARTIN, YOLI 9 INDEPENDIENTE 

  LP 996 MARTIN LOPEZ, DIANA 10 INDEPENDIENTE 

 500m FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 01:47.17 TF 22069 RUÍZ FRESCO, ISABEL WERKNESH 7 Arona-CajaCanarias 

 01:56.30 LP 908 CAMACHO PEREZ, MARIA 8 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 02:09.00 LP 966 PEDRIANES GONZALEZ, LUCIA 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  GC 604842 ARMAS DIAZ, UXUE 7 CAI Gran Canaria 

  FV 1214 CARABALLERO AVERO, SARA 7 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605154 HERNANDEZ ALEMAN, ENMA 7 Chikillos de Vecindario 

  GC 605805 LOPEZ PEREZ, MARTHA 7 CD UAVA 

  FV 1258 MACBRAYNER , THEA LOUISE 7 CD Columbus Runner 

  FV 1213 MELIAN BETANCOR, ALBA 7 CD Columbus Runner 

  GC 605184 MONROY SOSA, ANDREA 7 Chikillos de Vecindario 

  GC 604743 SANTOS SANTANA, IRIS ADANAY 7 CAI Gran Canaria 

  FV 1411 TRUJILLO RODRIGUEZ, ROSA ALICIA 7 EAMJ-Fuerteventura 

  HI 758 HERNANDEZ SANTANA, ALEXIA 8 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1391 QUINTERO SILVA, SHEILA MARIA 8 Deportivo Avutarda FV 

  GC 605994 RAMOS GARCIA, ERIKA 8 Chikillos de Vecindario 

  FV 1397 SANCHEZ SUAREZ, LAURA 8 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1404 SANTANA MENDEZ, AINHOA 8 EAMJ-Fuerteventura 

 500m FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 01:37.5 GC 605258 PEREZ BENITEZ, AITANA 5 CD UAVA 



 

 

 01:38.91 GC 605721 BETANCORT ARTILES, DANIELA 5 CAI Gran Canaria 

 01:49.3 TF 22197 HUE , FLAVIE 5 Arona-CajaCanarias 

 01:49.87 TF 23192 MARTÍN PÉREZ, MARÍA 6 C.A.Milla Chicharrera2007 

 01:53.97 GC 604926 ARMAS DIAZ, AINHOA 5 CAI Gran Canaria 

 01:55.85 GC 604775 BAENA PEREZ, DUNIA 6 CAI Gran Canaria 

 02:02.6 TF 22225 PEREZ DE TENA, LUCÍA 5 ATLETISMO NURYANA  

 02:05.9 GO 439 JEREZ ESTALAYO, ENARA 6 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1160 ARMAS DE LEON, NADIA 6 Deportivo Avutarda FV 

  HI 822 ARMAS MORALES, NAYOMI 5 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1390 CHACON GUERRA, INES 6 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1102 DAVIES , NEVA ANN 6 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 23484 DELGADO COSTA, LUANA 5 INDEPENDIENTE 

  GC 606079 DOMINGUEZ SANTANA, ISABEL MICHELL 6 Evecan Sport - ULPGC 

  TF 21538 ESTRADA GONZÁLEZ DE CHÁVEZ, LAURA 6 Clator Orotava 

  FV 1243 FORTIN , DILETTA 6 Deportivo Avutarda FV 

  GC 606163 GUTIERREZ GONZALEZ, PAULA 5 CAI Gran Canaria 

  LP 982 HERNANDEZ MARTIN, AFRICA 5 INDEPENDIENTE 

  LZ 7927 HOPPE , CATALINA 5 ADAL Lanzarote 

  FV 1333 INIESTA AROCHA, MARIA CRISTINA 6 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605817 MARTINEZ LOMBAS, JULIA 5 CD UAVA 

  GC 606190 PEREZ CABRERA, IRENE 5 Evecan Sport - ULPGC 

  LP 880 PEREZ CONCEPCION, NEREA 5 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

  LP 985 PEREZ CONCEPCION, SOFIA 5 INDEPENDIENTE 

  LP 978 PEREZ CRUZ, CLAUDIA 5 INDEPENDIENTE 

  LP 994 PEREZ HERNANDEZ, Mª EMILIANA 5 INDEPENDIENTE 

  GC 605701 RAMOS RODRIGUEZ, YLENIA 5 CD UAVA 

  FV 1260 RODRIGUEZ CABRERA, DESIREE 6 CD Columbus Runner 

  FV 1091 RODRIGUEZ LOPEZ, AMALIA 6 Deportivo Avutarda FV 

  LP 983 RODRIGUEZ ROJAS, ALBA 6 INDEPENDIENTE 

  FV 1396 ROGER HERNANDEZ, ANDREA 6 Deportivo Avutarda FV 

  LP 981 ROJAS MARTIN, DANIELA 5 INDEPENDIENTE 

  LZ 8063 TABOADA QUINTELA, MARIA 5 Club Atletismo Globara 

  GO 437 TORRES MORENO, CARMEN 6 AlmogroteCajaCanaria 

 1.000m FEM. AL _IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 03:45.48 GC 605425 GONZALEZ SANTANA, CLAUDIA 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 03:59.39 TF 21232 SOLER PÉREZ, RAQUEL 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

 03:59.97 TF 22787 ARTEAGA VÁZQUEZ, NOA 3 Arona-CajaCanarias 

 04:00.27 GO 431 CURBELO BARROSOS, LUCÍA 3 AlmogroteCajaCanaria 



 

 

 04:06.24 LP 959 PEREZ GONZALEZ, GABRIELA 4 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 04:41.74 TF 23321 GONZALEZ SOCAS, BRENDA 4 Atleticod 

  HI 809 BARBUZANO MÉRIDA, ALICIA 3 C.A. Princesa Teseida 

  FV 980 DEANA , EMMA 4 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 981 DEANA , YANIRA 4 EAMJ-Fuerteventura 

  GO 393 FERRER FRANCO, SARA 3 AlmogroteCajaCanaria 

  LP 866 GONZALEZ REMEDIOS, NICOLE 4 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 1010 MARTIN PEREZ, LUCIA 4 C.A. LLANOS DE ACERO 

  GO 455 PADILLA NAVARRO, SILVIA 4 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1083 PERDOMO GARCIA, ALBA 3 CD Columbus Runner 

  LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 

  GC 606020 TEJERA HERNANDEZ, SARA 3 Evecan Sport - ULPGC 

     
1.000m FEM. AL _PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  LP 975 BARRETO FERNANDEZ, IRIS 9 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 998 MARTIN GUERRA, AINOHA 9 INDEPENDIENTE 

  LP 996 MARTIN LOPEZ, DIANA 10 INDEPENDIENTE 

  TF 22250 REYES CAIROS, CARLOTA 9 CA Atalaya Tejina 

  LP 986 ROJAS MARTIN, YOLI 9 INDEPENDIENTE 

 1.000m FEM. AL _BF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 03:59.72 TF 21233 HODGSON PÉREZ, CARLA EYERUSALEM 7 C.A.Milla Chicharrera2007 

 04:14.90 LP 908 CAMACHO PEREZ, MARIA 8 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 04:23.58 GC 605153 CONEJO PEREZ, ANA 8 Chikillos de Vecindario 

 04:33.88 GC 605620 BERMUDEZ MARTIN, ALEJANDRA 7 Chikillos de Vecindario 

 04:46.91 LP 966 PEDRIANES GONZALEZ, LUCIA 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  FV 1125 CABRERA AGUIAR, ALBA 7 CD Columbus Runner 

  FV 1268 CARMEN CECILE GONZALEZ, CORRIHONS 7 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605805 LOPEZ PEREZ, MARTHA 7 CD UAVA 

  TF 22069 RUÍZ FRESCO, ISABEL WERKNESH 7 Arona-CajaCanarias 

  LP 922 TABARES FRANCISCO, ELENA 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

  LP 1007 DEL ROSARIO WEBER, SORAYA 8 INDEPENDIENTE 

  FV 1391 QUINTERO SILVA, SHEILA MARIA 8 Deportivo Avutarda FV 

 1.000m FEM. AL _AF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 04:19.58 GC 604926 ARMAS DIAZ, AINHOA 5 CAI Gran Canaria 

 04:21.41 TF 23217 LINARES GONZÁLEZ, MARÍA ELENA 6 INDEPENDIENTE 



 

 

 04:21.99 LP 832 DIAZ MARTIN, CECILIA 6 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 04:30.00 GC 604775 BAENA PEREZ, DUNIA 6 CAI Gran Canaria 

  HI 822 ARMAS MORALES, NAYOMI 5 C.A. Princesa Teseida 

  GC 605721 BETANCORT ARTILES, DANIELA 5 CAI Gran Canaria 

  FV 1102 DAVIES , NEVA ANN 6 EAMJ-Fuerteventura 

  HI 796 DAVILA NAVARRO, CRISTINA 5 C.A. Princesa Teseida 

  TF 23484 DELGADO COSTA, LUANA 5 INDEPENDIENTE 

  LZ 8080 DELGADO SO, SELINA 5 Club Atletismo Globara 

  LP 982 HERNANDEZ MARTIN, AFRICA 5 INDEPENDIENTE 

  LZ 7927 HOPPE , CATALINA 5 ADAL Lanzarote 

  TF 22197 HUE , FLAVIE 5 Arona-CajaCanarias 

  FV 1333 INIESTA AROCHA, MARIA CRISTINA 6 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 23192 MARTÍN PÉREZ, MARÍA 6 C.A.Milla Chicharrera2007 

  GC 605817 MARTINEZ LOMBAS, JULIA 5 CD UAVA 

  GO 442 NARVÁEZ HERRERA, RAISSA 6 AlmogroteCajaCanaria 

  HI 817 PARDAL BARQUERO, MARIA JOSE 5 C.A. Princesa Teseida 

  LP 880 PEREZ CONCEPCION, NEREA 5 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

  LZ 8301 RUIZ DE LEON, YLENIA 5 Club Atletismo Globara 

 3.000m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 11:59.57 GC 606029 MARTINEZ VELAYOS, LEYRE 3 CAI Gran Canaria 

 14:17.06 GC 605669 SUAREZ QUINTANA, SARA 3 Evecan Sport - ULPGC 

  TF 10150 ARAQUE GONZALEZ, MARIA 3 CA Atalaya Tejina 

  FV 980 DEANA , EMMA 4 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 981 DEANA , YANIRA 4 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 22758 DELGADO DÍAZ, TERESA 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 22085 DOMÍNGUEZ ARBELO, NEREA 4 CC Tenerife Santa Cruz 

  GO 393 FERRER FRANCO, SARA 3 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 9231 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA 3 CA Atalaya Tejina 

  LP 1010 MARTIN PEREZ, LUCIA 4 C.A. LLANOS DE ACERO 

  TF 20689 PADILLA CASANOVA, DIANA 3 Arona-CajaCanarias 

  FV 1083 PERDOMO GARCIA, ALBA 3 CD Columbus Runner 

  LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 

 80m vallas (0,762) . FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 13.98 TF 9372 CORREA PELAEZ, MARIA 3 Arona-CajaCanarias 

 14.92 TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN 4 Arona-CajaCanarias 

 14.7 LP 1023 PEREZ HERNANDEZ, MINERVA 3 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 



 

 

 15.07 GO 431 CURBELO BARROSOS, LUCÍA 3 AlmogroteCajaCanaria 

 16.12 GC 605523 GUEDES ZURITA, NAYARA 3 Chikillos de Vecindario 

 16.46 FV 1053 TREVISAN , SONYA 4 CD Columbus Runner 

 17.83 TF 9757 MATEOS PEREZ, ANA 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 23315 FARIÑA LUIS, KYHARA 3 Atleticod 

  LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA 3 ADAL Lanzarote 

  GC 606127 OJEDA GONZALEZ, GARA 3 Evecan Sport - ULPGC 

  LZ 8234 PEREZ CABRERA, CARLA 3 ADAL Lanzarote 

  GC 606126 ROMERA RAMIREZ, MICHELLE 3 Evecan Sport - ULPGC 

  GC 605949 VIERA RODRIGUEZ, BRISEIDA 4 CD UAVA 

 220m vallas (0,76) FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 35.58 GC 605384 QUINTANA DENIZ, AINARA 3 CD UAVA 

 37.23 GC 605393 OJEDA MEDINA, DAVINIA 4 CD San BatolomeTirajana 

  TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN 4 Arona-CajaCanarias 

  FV 963 BARRIOS GONZÁLEZ, NICOLE MARIANA 3 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 9372 CORREA PELAEZ, MARIA 3 Arona-CajaCanarias 

  GO 461 DARIAS HERRERA, CARMEN DOLORES 3 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 22085 DOMÍNGUEZ ARBELO, NEREA 4 CC Tenerife Santa Cruz 

 Altura FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 1,30 GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA 3 Chikillos de Vecindario 

 1,25 TF 22676 MORERA LÓPEZ, LUCÍA 3 ATLETISMO NURYANA  

 1,20 TF 9231 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA 3 CA Atalaya Tejina 

 1,15 TF 9757 MATEOS PEREZ, ANA 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

 1,15 GC 605645 MARTÍN LÓPEZ, ALEJANDRA 3 Evecan Sport - ULPGC 

 1,10 GC 605853 SCANDOLO , ERIKA 4 CD UAVA 

 1,00 GC 605919 COMAS MATEO, CRISTINA 3 CAI Gran Canaria 

  LZ 8118 DELGADO BENITEZ, CAROLINA 3 ADAL Lanzarote 

  LZ 8082 DOMINGUEZ AIRES, DAURA 4 Club Atletismo Globara 

  TF 22226 HERNANDEZ ALBA, MARIA 3 ATLETISMO NURYANA  

  LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA 3 ADAL Lanzarote 

  GC 606150 PAREDES RAMOS, ANA 3 CAI Gran Canaria 

  LZ 8234 PEREZ CABRERA, CARLA 3 ADAL Lanzarote 

  GC 606085 RAMOS MACIAS, ALBA 4 CAI Gran Canaria 

  FV 1402 SARABIA BOCOS, SALMA 3 CD Columbus Runner 

  FV 1230 TORO LOPEZ, NICOLE 3 CD Columbus Runner 

     



 

 

Altura FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  LZ 8399 MARTIN RAPLEY, LILIANA LOUISE 10 Club Atletismo Globara 

 Altura FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 1,00 GC 605482 CASTRO MENDEZ, DANIELA VICTORIA 7 Chikillos de Vecindario 

 Altura FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 1,15 TF 20974 GARCÍA PERDOMO, AINARA 6 Clator Orotava 

 1,05 TF 21832 PÉREZ ÁLVAREZ, PAULA 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 1,05 GC 605172 LUCIANO RODRIGUEZ, CARMEN SOFIA 5 Chikillos de Vecindario 

  GC 605171 ARTEAGA MARRERO, NOEMI•  5 Chikillos de Vecindario 

  FV 926 DUQUE HIERRO, GISELA 6 CD Columbus Runner 

  LP 982 HERNANDEZ MARTIN, AFRICA 5 INDEPENDIENTE 

  GC 605163 MARTIN GONZALEZ, ANABEL 5 Chikillos de Vecindario 

  TF 21073 MÉNDEZ GARCÍA, SARA 5 CA Atalaya Tejina 

  TF 22225 PEREZ DE TENA, LUCÍA 5 ATLETISMO NURYANA  

  LZ 8506 RECHER CORUJO, ANIKA 6 ADAL Lanzarote 

 Longitud FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 4,61 TF 22787 ARTEAGA VÁZQUEZ, NOA 3 Arona-CajaCanarias 

 4,32 TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN 4 Arona-CajaCanarias 

 4,18 FV 1053 TREVISAN , SONYA 4 CD Columbus Runner 

 4,15 GC 605425 GONZALEZ SANTANA, CLAUDIA 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 4,08 GC 605384 QUINTANA DENIZ, AINARA 3 CD UAVA 

 3,97 GC 606020 TEJERA HERNANDEZ, SARA 3 Evecan Sport - ULPGC 

 3,86 GC 605645 MARTÍN LÓPEZ, ALEJANDRA 3 Evecan Sport - ULPGC 

 3,84 GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA 3 Chikillos de Vecindario 

 3,80 GC 606127 OJEDA GONZALEZ, GARA 3 Evecan Sport - ULPGC 

 3,66 LZ 8335 MILAZZO PERESTELO, DANIELA 3 Club Deportivo Teca 

 3,46 HI 754 ORAMAS QUINTERO, EYEN LUCIA 3 C.A. Princesa Teseida 

 3,35 LP 866 GONZALEZ REMEDIOS, NICOLE 4 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 3,35 TF 22085 DOMÍNGUEZ ARBELO, NEREA 4 CC Tenerife Santa Cruz 

 3,10 TF 20994 MORA CASANOVA, ADRIANA 3 Arona-CajaCanarias 

 3,05 HI 130 ARMAS ARROCHA, AKIRA 3 C.A. Princesa Teseida 

 2,98 LP 959 PEREZ GONZALEZ, GABRIELA 4 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 2,96 GO 393 FERRER FRANCO, SARA 3 AlmogroteCajaCanaria 



 

 

 2,94 GO 455 PADILLA NAVARRO, SILVIA 4 AlmogroteCajaCanaria 

 2,78 TF 22223 RANDO HERNANDEZ, SARA 4 ATLETISMO NURYANA  

 2,72 TF 23157 PEREZ PEREZ, SILVIA 4 CA Atalaya Tejina 

  HI 790 ABREU ACOSTA, AINARA 3 C.A. Princesa Teseida 

  HI 809 BARBUZANO MÉRIDA, ALICIA 3 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1261 BETANCOR ALVAREZ, SARA 3 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1393 CORTEGOSO TAJES, DESIREE 4 Deportivo Avutarda FV 

  TF 22226 HERNANDEZ ALBA, MARIA 3 ATLETISMO NURYANA  

  LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA 3 ADAL Lanzarote 

  FV 1164 LORENZO MCCARTHY, MAYA 3 CD Columbus Runner 

  HI 775 MARTÍN PÉREZ, CARYS 3 C.A. Princesa Teseida 

  GC 606029 MARTINEZ VELAYOS, LEYRE 3 CAI Gran Canaria 

  HI 811 MERIDA CANO, PAOLA 3 C.A. Princesa Teseida 

  GC 605393 OJEDA MEDINA, DAVINIA 4 CD San BatolomeTirajana 

  FV 1403 PEÑA BELOW, DARA 3 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605661 SANTANA GIL, MARIA ILIANA 3 CD UAVA 

  FV 1402 SARABIA BOCOS, SALMA 3 CD Columbus Runner 

  GC 605669 SUAREZ QUINTANA, SARA 3 Evecan Sport - ULPGC 

  FV 1228 TORO LOPEZ, KAREN 4 CD Columbus Runner 

     
Longitud FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  GC 605951 ALAMO MARTIN, RAQUEL 10 CD UAVA 

  GC 605863 BERMUDEZ MARTIN, GABRIELA 10 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8460 DUARTE NIEVES, MELLANY 10 Club Atletismo Globara 

  GC 605496 LI JIANG, XINRAN 10 Chikillos de Vecindario 

  TF 23216 LINARES GONZÁLEZ, IRENE 9 INDEPENDIENTE 

  GC 605159 LUCIANO RODRIGUEZ, CAMILA 10 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8399 MARTIN RAPLEY, LILIANA LOUISE 10 Club Atletismo Globara 

  TF 22249 SUAREZ HERRERA, NATALIA 9 CA Atalaya Tejina 

 Longitud FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 1,87 HI 798 CABRERA FEBLES, IRAIDA 7 C.A. Princesa Teseida 

 1,94 TF 21089 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SARA 7 CA Atalaya Tejina 

 2,27 GC 604743 SANTOS SANTANA, IRIS ADANAY 7 CAI Gran Canaria 

 2,40 GC 605994 RAMOS GARCIA, ERIKA 8 Chikillos de Vecindario 

 2,47 TF 22948 AMARO RODRIGUEZ, ANIA 8 ATLETISMO NURYANA  

 2,66 LP 922 TABARES FRANCISCO, ELENA 7 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 2,66 GC 604842 ARMAS DIAZ, UXUE 7 CAI Gran Canaria 



 

 

 2,73 GC 605482 CASTRO MENDEZ, DANIELA VICTORIA 7 Chikillos de Vecindario 

 2,76 GC 605620 BERMUDEZ MARTIN, ALEJANDRA 7 Chikillos de Vecindario 

 3,12 TF 21229 HERNÁNDEZ TRUJILLO, JOANNA 7 C.A.Milla Chicharrera2007 

 3,18 TF 22069 RUÍZ FRESCO, ISABEL WERKNESH 7 Arona-CajaCanarias 

  FV 1125 CABRERA AGUIAR, ALBA 7 CD Columbus Runner 

  FV 1214 CARABALLERO AVERO, SARA 7 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1268 CARMEN CECILE GONZALEZ, CORRIHONS 7 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1258 MACBRAYNER , THEA LOUISE 7 CD Columbus Runner 

  HI 788 MARTIN PEREZ, AYELEN 7 C.A. Princesa Teseida 

  GC 606121 RAMOS GARCIA, PAOLA 7 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8106 RIJO SUAREZ, ANA 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1405 TRUJILLO RODRIGUEZ, MARIA DELIA 7 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1411 TRUJILLO RODRIGUEZ, ROSA ALICIA 7 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8415 BLANCO SANCHEZ, PAOLA 8 ADAL Lanzarote 

  LP 1007 DEL ROSARIO WEBER, SORAYA 8 INDEPENDIENTE 

  HI 758 HERNANDEZ SANTANA, ALEXIA 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 812 MERIDA CANO, CECILIA 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 814 PADRÓN LOPEZ, ALEXIA 8 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1397 SANCHEZ SUAREZ, LAURA 8 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1404 SANTANA MENDEZ, AINHOA 8 EAMJ-Fuerteventura 

 Longitud FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 4,04 GC 605258 PEREZ BENITEZ, AITANA 5 CD UAVA 

 3,72 TF 21538 ESTRADA GONZÁLEZ DE CHÁVEZ, LAURA 6 Clator Orotava 

 3,52 GC 605171 ARTEAGA MARRERO, NOEMI•  5 Chikillos de Vecindario 

 3,43 LP 880 PEREZ CONCEPCION, NEREA 5 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 3,40 TF 20974 GARCÍA PERDOMO, AINARA 6 Clator Orotava 

 3,39 GC 605721 BETANCORT ARTILES, DANIELA 5 CAI Gran Canaria 

 3,28 TF 22197 HUE , FLAVIE 5 Arona-CajaCanarias 

 3,19 GO 442 NARVÁEZ HERRERA, RAISSA 6 AlmogroteCajaCanaria 

 3,00 GC 605677 MARTIN MESA, ALBA 6 Evecan Sport - ULPGC 

 2,96 TF 23488 DELGADO COSTA, PAOLA 6 INDEPENDIENTE 

 2,87 TF 20561 GONZALEZ FERRERA, ERIKA ELENA 5 Club Aguere 

 2,79 GC 605701 RAMOS RODRIGUEZ, YLENIA 5 CD UAVA 

 2,77 GC 604775 BAENA PEREZ, DUNIA 6 CAI Gran Canaria 

 2,70 LP 832 DIAZ MARTIN, CECILIA 6 CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 

 2,68 TF 10122 FAJARDO CALERO, MARÍA 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 2,68 GC 604926 ARMAS DIAZ, AINHOA 5 CAI Gran Canaria 

 2,67 GC 605636 ALAMO LOPEZ, GUADALUPE 5 Evecan Sport - ULPGC 



 

 

 2,53 GC 605372 GUERRA MARTIN, CLAUDIA 6 Chikillos de Vecindario 

 2,50 TF 22678 AMARO RODRIGUEZ, ALTEA 5 ATLETISMO NURYANA  

 2,47 GC 605143 GONZALEZ VILLALBA, GLORIA 6 Chikillos de Vecindario 

 2,04 GO 437 TORRES MORENO, CARMEN 6 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1160 ARMAS DE LEON, NADIA 6 Deportivo Avutarda FV 

  HI 822 ARMAS MORALES, NAYOMI 5 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1390 CHACON GUERRA, INES 6 Deportivo Avutarda FV 

  HI 796 DAVILA NAVARRO, CRISTINA 5 C.A. Princesa Teseida 

  TF 22400 DELGADO PÉREZ, MAYANTIGOT 5 Arona-CajaCanarias 

  LZ 8080 DELGADO SO, SELINA 5 Club Atletismo Globara 

  GC 606079 DOMINGUEZ SANTANA, ISABEL MICHELL 6 Evecan Sport - ULPGC 

  LZ 8468 DUARTE MERINO, LUCIA 6 ADAL Lanzarote 

  TF 22665 FELIPE GONZALEZ, IRENE 6 CA Atalaya Tejina 

  FV 1243 FORTIN , DILETTA 6 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8219 GARCIA SHIA, KEIRA 6 ADAL Lanzarote 

  GC 606163 GUTIERREZ GONZALEZ, PAULA 5 CAI Gran Canaria 

  LP 1011 HERNÁNDEZ BEREZO, CLARA 5 C.A. LLANOS DE ACERO 

  HI 817 PARDAL BARQUERO, MARIA JOSE 5 C.A. Princesa Teseida 

  GC 606190 PEREZ CABRERA, IRENE 5 Evecan Sport - ULPGC 

  LZ 8506 RECHER CORUJO, ANIKA 6 ADAL Lanzarote 

  FV 1091 RODRIGUEZ LOPEZ, AMALIA 6 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1396 ROGER HERNANDEZ, ANDREA 6 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8301 RUIZ DE LEON, YLENIA 5 Club Atletismo Globara 

 Triple Salto FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 9,98 LP 879 PEREZ GONZALEZ, ELISA 3 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 8,91 LP 1023 PEREZ HERNANDEZ, MINERVA 3 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 8,75 GO 431 CURBELO BARROSOS, LUCÍA 3 AlmogroteCajaCanaria 

 8,56 GC 605523 GUEDES ZURITA, NAYARA 3 Chikillos de Vecindario 

  TF 9231 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA 3 CA Atalaya Tejina 

  HI 811 MERIDA CANO, PAOLA 3 C.A. Princesa Teseida 

  HI 754 ORAMAS QUINTERO, EYEN LUCIA 3 C.A. Princesa Teseida 

  GC 605661 SANTANA GIL, MARIA ILIANA 3 CD UAVA 

 Peso (3kg) FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 8,80 FV 905 HERNANDEZ , ALISIA 3 CD Columbus Runner 

 8,04 TF 20689 PADILLA CASANOVA, DIANA 3 Arona-CajaCanarias 

 7,87 GC 605125 PEREZ SUAREZ, KIARA ANDREA 3 Chikillos de Vecindario 



 

 

 6,74 GO 462 COELLO LOPEZ, GABRIELA 3 AlmogroteCajaCanaria 

 5,85 GO 366 MARANTE BRAVO, MARIA 4 AlmogroteCajaCanaria 

 5,70 TF 22398 TRUJILLO MELIAN, GABRIELA 3 CA Atalaya Tejina 

 5,53 GC 605669 SUAREZ QUINTANA, SARA 3 Evecan Sport - ULPGC 

 5,21 TF 9222 GONZALEZ HERNANDEZ, LUCIA 3 CA Atalaya Tejina 

 4,70 GC 605949 VIERA RODRIGUEZ, BRISEIDA 4 CD UAVA 

 4,38 TF 21072 MÉNDEZ MARTÍN, NEREA 4 CA Atalaya Tejina 

  GC 605821 CASTRO VEGA, SARABEL 3 Chikillos de Vecindario 

  TF 22758 DELGADO DÍAZ, TERESA 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

  HI 811 MERIDA CANO, PAOLA 3 C.A. Princesa Teseida 

  LZ 7928 RESTREPO ESCOBAR, ANGELA MARIA 4 ADAL Lanzarote 

  LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 

  FV 1408 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NIRVANA 4 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8516 VENTURA GONZALEZ, VERA 3 Club Atletismo Globara 

     
Peso (2kg) FEM AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 2,24 LP 890 SÁNCHEZ PÉREZ, GABRIELA 9 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 2,26 TF 23216 LINARES GONZÁLEZ, IRENE 9 INDEPENDIENTE 

  GC 606030 MARTINEZ VELAYOS, SARA 9 CAI Gran Canaria 

  GC 605863 BERMUDEZ MARTIN, GABRIELA 10 Chikillos de Vecindario 

  GC 605835 CASTRO VEGA, SARAY 10 Chikillos de Vecindario 

  GC 605159 LUCIANO RODRIGUEZ, CAMILA 10 Chikillos de Vecindario 

 Peso (2kg) FEM AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 2,45 TF 22084 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, GISELA 7 CC Tenerife Santa Cruz 

 6,55 GC 605184 MONROY SOSA, ANDREA 7 Chikillos de Vecindario 

  FV 1213 MELIAN BETANCOR, ALBA 7 CD Columbus Runner 

  GC 605153 CONEJO PEREZ, ANA 8 Chikillos de Vecindario 

 Peso (2kg) FEM AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 6,74 TF 21831 MOLINA SANTOS, VIRGINIA 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 6,28 HI 755 CORREA PADRON, AMANDA 5 C.A. Princesa Teseida 

 5,87 GO 442 NARVÁEZ HERRERA, RAISSA 6 AlmogroteCajaCanaria 

 5,67 TF 22678 AMARO RODRIGUEZ, ALTEA 5 ATLETISMO NURYANA  

 5,62 GC 605156 RODRIGUEZ RIOS, GARA 5 Chikillos de Vecindario 

 5,09 TF 10122 FAJARDO CALERO, MARÍA 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 4,88 GC 605139 ARAÑA SANTIAGO, ADRIANA 5 Chikillos de Vecindario 



 

 

 4,88 GC 605636 ALAMO LOPEZ, GUADALUPE 5 Evecan Sport - ULPGC 

 4,09 GC 605497 LI JIANG, XIN YAO 6 Chikillos de Vecindario 

 3,99 TF 21073 MÉNDEZ GARCÍA, SARA 5 CA Atalaya Tejina 

  TF 22400 DELGADO PÉREZ, MAYANTIGOT 5 Arona-CajaCanarias 

  LZ 680 DUARTE NIEVES, NARELL 5 Club Atletismo Globara 

  GC 605143 GONZALEZ VILLALBA, GLORIA 6 Chikillos de Vecindario 

  LP 1011 HERNÁNDEZ BEREZO, CLARA 5 C.A. LLANOS DE ACERO 

  GO 439 JEREZ ESTALAYO, ENARA 6 AlmogroteCajaCanaria 

  LP 978 PEREZ CRUZ, CLAUDIA 5 INDEPENDIENTE 

  FV 1407 REYES VARGAS, ANA 5 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1260 RODRIGUEZ CABRERA, DESIREE 6 CD Columbus Runner 

  LZ 8217 TORIBIO CORTES, CARLA 6 ADAL Lanzarote 

 Disco (800g) FEM._IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 24,93 GC 605125 PEREZ SUAREZ, KIARA ANDREA 3 Chikillos de Vecindario 

 16,87 FV 905 HERNANDEZ , ALISIA 3 CD Columbus Runner 

 15,25 GC 605853 SCANDOLO , ERIKA 4 CD UAVA 

 14,60 LZ 7928 RESTREPO ESCOBAR, ANGELA MARIA 4 ADAL Lanzarote 

 13,98 TF 20689 PADILLA CASANOVA, DIANA 3 Arona-CajaCanarias 

 13,85 GC 605183 GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA 4 Chikillos de Vecindario 

 12,00 GC 605821 CASTRO VEGA, SARABEL 3 Chikillos de Vecindario 

  TF 10150 ARAQUE GONZALEZ, MARIA 3 CA Atalaya Tejina 

  GO 366 MARANTE BRAVO, MARIA 4 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1408 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NIRVANA 4 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1230 TORO LOPEZ, NICOLE 3 CD Columbus Runner 

  TF 22398 TRUJILLO MELIAN, GABRIELA 3 CA Atalaya Tejina 

  LZ 8516 VENTURA GONZALEZ, VERA 3 Club Atletismo Globara 

 Disco (600g) FEM._BF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 10,15 GC 605482 CASTRO MENDEZ, DANIELA VICTORIA 7 Chikillos de Vecindario 

 9,46 TF 21229 HERNÁNDEZ TRUJILLO, JOANNA 7 C.A.Milla Chicharrera2007 

  GC 605154 HERNANDEZ ALEMAN, ENMA 7 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8407 SANCHEZ ANDRADES, CATHAISA 8 ADAL Lanzarote 

 Disco (600g) FEM._AF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 16,86 TF 21832 PÉREZ ÁLVAREZ, PAULA 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 16,22 HI 755 CORREA PADRON, AMANDA 5 C.A. Princesa Teseida 



 

 

 12,42 GC 605156 RODRIGUEZ RIOS, GARA 5 Chikillos de Vecindario 

 11,73 GC 605139 ARAÑA SANTIAGO, ADRIANA 5 Chikillos de Vecindario 

  TF 22678 AMARO RODRIGUEZ, ALTEA 5 ATLETISMO NURYANA  

  GC 605171 ARTEAGA MARRERO, NOEMI•  5 Chikillos de Vecindario 

  TF 23488 DELGADO COSTA, PAOLA 6 INDEPENDIENTE 

  GC 605130 HERNANDEZ TUDURI, IDOIA 6 Chikillos de Vecindario 

  LP 978 PEREZ CRUZ, CLAUDIA 5 INDEPENDIENTE 

  LZ 8217 TORIBIO CORTES, CARLA 6 ADAL Lanzarote 

 Martillo (3kg) FEM._IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 24,55 GC 605523 GUEDES ZURITA, NAYARA 3 Chikillos de Vecindario 

 16,24 GC 605821 CASTRO VEGA, SARABEL 3 Chikillos de Vecindario 

 13,58 GC 606020 TEJERA HERNANDEZ, SARA 3 Evecan Sport - ULPGC 

 12,93 LZ 7928 RESTREPO ESCOBAR, ANGELA MARIA 4 ADAL Lanzarote 

  GC 605183 GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA 4 Chikillos de Vecindario 

  GC 605125 PEREZ SUAREZ, KIARA ANDREA 3 Chikillos de Vecindario 

 Martillo (2kg) FEM AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 13,13 GC 605620 BERMUDEZ MARTIN, ALEJANDRA 7 Chikillos de Vecindario 

  GC 606121 RAMOS GARCIA, PAOLA 7 Chikillos de Vecindario 

 Martillo (2kg) FEM AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 21,54 HI 755 CORREA PADRON, AMANDA 5 C.A. Princesa Teseida 

 16,95 GC 605172 LUCIANO RODRIGUEZ, CARMEN SOFIA 5 Chikillos de Vecindario 

 16,64 GC 605497 LI JIANG, XIN YAO 6 Chikillos de Vecindario 

 15,70 GC 605139 ARAÑA SANTIAGO, ADRIANA 5 Chikillos de Vecindario 

  GC 605372 GUERRA MARTIN, CLAUDIA 6 Chikillos de Vecindario 

  GC 605130 HERNANDEZ TUDURI, IDOIA 6 Chikillos de Vecindario 

  TF 21831 MOLINA SANTOS, VIRGINIA 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 21832 PÉREZ ÁLVAREZ, PAULA 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  GC 605156 RODRIGUEZ RIOS, GARA 5 Chikillos de Vecindario 

 Jabalina (400g) FEM._IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 23,11 FV 905 HERNANDEZ , ALISIA 3 CD Columbus Runner 

 18,73 GO 462 COELLO LOPEZ, GABRIELA 3 AlmogroteCajaCanaria 

 14,07 GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA 3 Chikillos de Vecindario 



 

 

 13,60 TF 22543 CAMPOBASSO , ALESSANDRA 3 Arona-CajaCanarias 

 12,33 TF 22787 ARTEAGA VÁZQUEZ, NOA 3 Arona-CajaCanarias 

  TF 10150 ARAQUE GONZALEZ, MARIA 3 CA Atalaya Tejina 

  FV 980 DEANA , EMMA 4 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 981 DEANA , YANIRA 4 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 22758 DELGADO DÍAZ, TERESA 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

  LZ 8082 DOMINGUEZ AIRES, DAURA 4 Club Atletismo Globara 

  TF 21072 MÉNDEZ MARTÍN, NEREA 4 CA Atalaya Tejina 

  FV 1408 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NIRVANA 4 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 22398 TRUJILLO MELIAN, GABRIELA 3 CA Atalaya Tejina 

  LZ 8516 VENTURA GONZALEZ, VERA 3 Club Atletismo Globara 

     
Pelota (200g) FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  GC 605951 ALAMO MARTIN, RAQUEL 10 CD UAVA 

  GC 605835 CASTRO VEGA, SARAY 10 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8460 DUARTE NIEVES, MELLANY 10 Club Atletismo Globara 

  TF 23216 LINARES GONZÁLEZ, IRENE 9 INDEPENDIENTE 

  LZ 8399 MARTIN RAPLEY, LILIANA LOUISE 10 Club Atletismo Globara 

  TF 22250 REYES CAIROS, CARLOTA 9 CA Atalaya Tejina 

  LP 890 SÁNCHEZ PÉREZ, GABRIELA 9 CLUB DEPORTIVO DE BREÑA BAJA MÁGICA 

 Pelota (200g) FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 11,20 GC 604842 ARMAS DIAZ, UXUE 7 CAI Gran Canaria 

  HI 798 CABRERA FEBLES, IRAIDA 7 C.A. Princesa Teseida 

  TF 21233 HODGSON PÉREZ, CARLA EYERUSALEM 7 C.A.Milla Chicharrera2007 

  HI 788 MARTIN PEREZ, AYELEN 7 C.A. Princesa Teseida 

  GC 605184 MONROY SOSA, ANDREA 7 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8106 RIJO SUAREZ, ANA 7 ADAL Lanzarote 

  HI 812 MERIDA CANO, CECILIA 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 814 PADRÓN LOPEZ, ALEXIA 8 C.A. Princesa Teseida 

  LZ 8407 SANCHEZ ANDRADES, CATHAISA 8 ADAL Lanzarote 

  FV 1017 SANCHO BERLANGA, CARLOTA 8 CD Columbus Runner 

 Pelota (300g) FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

 22,92 GC 605677 MARTIN MESA, ALBA 6 Evecan Sport - ULPGC 

 17,28 GC 605372 GUERRA MARTIN, CLAUDIA 6 Chikillos de Vecindario 

 16,97 TF 10122 FAJARDO CALERO, MARÍA 5 C.A.Milla Chicharrera2007 



 

 

  GC 606079 DOMINGUEZ SANTANA, ISABEL MICHELL 6 Evecan Sport - ULPGC 

  LZ 8468 DUARTE MERINO, LUCIA 6 ADAL Lanzarote 

  LZ 680 DUARTE NIEVES, NARELL 5 Club Atletismo Globara 

  FV 926 DUQUE HIERRO, GISELA 6 CD Columbus Runner 

  LZ 8219 GARCIA SHIA, KEIRA 6 ADAL Lanzarote 

  GC 605130 HERNANDEZ TUDURI, IDOIA 6 Chikillos de Vecindario 

  GC 605497 LI JIANG, XIN YAO 6 Chikillos de Vecindario 

  TF 23217 LINARES GONZÁLEZ, MARÍA ELENA 6 INDEPENDIENTE 

  TF 23192 MARTÍN PÉREZ, MARÍA 6 C.A.Milla Chicharrera2007 

  LP 985 PEREZ CONCEPCION, SOFIA 5 INDEPENDIENTE 

  LP 994 PEREZ HERNANDEZ, Mª EMILIANA 5 INDEPENDIENTE 

  FV 1407 REYES VARGAS, ANA 5 EAMJ-Fuerteventura 

  LP 983 RODRIGUEZ ROJAS, ALBA 6 INDEPENDIENTE 

  LP 981 ROJAS MARTIN, DANIELA 5 INDEPENDIENTE 

  LZ 8063 TABOADA QUINTELA, MARIA 5 Club Atletismo Globara 

 4x80m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  HI 130 ARMAS ARROCHA, AKIRA 3 C.A. Princesa Teseida 

  TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN 4 Arona-CajaCanarias 

  FV 963 BARRIOS GONZÁLEZ, NICOLE MARIANA 3 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1261 BETANCOR ALVAREZ, SARA 3 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 22543 CAMPOBASSO , ALESSANDRA 3 Arona-CajaCanarias 

  GC 605821 CASTRO VEGA, SARABEL 3 Chikillos de Vecindario 

  GC 605919 COMAS MATEO, CRISTINA 3 CAI Gran Canaria 

  TF 9372 CORREA PELAEZ, MARIA 3 Arona-CajaCanarias 

  GO 431 CURBELO BARROSOS, LUCÍA 3 AlmogroteCajaCanaria 

  GO 461 DARIAS HERRERA, CARMEN DOLORES 3 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 980 DEANA , EMMA 4 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8118 DELGADO BENITEZ, CAROLINA 3 ADAL Lanzarote 

  GC 605183 GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA 4 Chikillos de Vecindario 

  TF 9222 GONZALEZ HERNANDEZ, LUCIA 3 CA Atalaya Tejina 

  GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA 3 Chikillos de Vecindario 

  GC 605523 GUEDES ZURITA, NAYARA 3 Chikillos de Vecindario 

  TF 9231 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA 3 CA Atalaya Tejina 

  LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA 3 ADAL Lanzarote 

  FV 1164 LORENZO MCCARTHY, MAYA 3 CD Columbus Runner 

  GO 366 MARANTE BRAVO, MARIA 4 AlmogroteCajaCanaria 

  GC 605645 MARTÍN LÓPEZ, ALEJANDRA 3 Evecan Sport - ULPGC 

  GC 606029 MARTINEZ VELAYOS, LEYRE 3 CAI Gran Canaria 



 

 

  TF 21072 MÉNDEZ MARTÍN, NEREA 4 CA Atalaya Tejina 

  TF 20994 MORA CASANOVA, ADRIANA 3 Arona-CajaCanarias 

  GC 606127 OJEDA GONZALEZ, GARA 3 Evecan Sport - ULPGC 

  GO 455 PADILLA NAVARRO, SILVIA 4 AlmogroteCajaCanaria 

  GC 606150 PAREDES RAMOS, ANA 3 CAI Gran Canaria 

  FV 1403 PEÑA BELOW, DARA 3 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8234 PEREZ CABRERA, CARLA 3 ADAL Lanzarote 

  TF 23157 PEREZ PEREZ, SILVIA 4 CA Atalaya Tejina 

  GC 605384 QUINTANA DENIZ, AINARA 3 CD UAVA 

  GC 606085 RAMOS MACIAS, ALBA 4 CAI Gran Canaria 

  LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 

  FV 1408 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NIRVANA 4 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 606126 ROMERA RAMIREZ, MICHELLE 3 Evecan Sport - ULPGC 

  GC 605661 SANTANA GIL, MARIA ILIANA 3 CD UAVA 

  GC 605853 SCANDOLO , ERIKA 4 CD UAVA 

  GC 605669 SUAREZ QUINTANA, SARA 3 Evecan Sport - ULPGC 

  FV 1228 TORO LOPEZ, KAREN 4 CD Columbus Runner 

  FV 1230 TORO LOPEZ, NICOLE 3 CD Columbus Runner 

  FV 1053 TREVISAN , SONYA 4 CD Columbus Runner 

  GC 605949 VIERA RODRIGUEZ, BRISEIDA 4 CD UAVA 

 4x60m FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  GC 605139 ARAÑA SANTIAGO, ADRIANA 5 Chikillos de Vecindario 

  FV 1160 ARMAS DE LEON, NADIA 6 Deportivo Avutarda FV 

  GC 604926 ARMAS DIAZ, AINHOA 5 CAI Gran Canaria 

  GC 605171 ARTEAGA MARRERO, NOEMI•  5 Chikillos de Vecindario 

  FV 1267 AVILA GOPAR, NEREA 6 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 604775 BAENA PEREZ, DUNIA 6 CAI Gran Canaria 

  GC 605721 BETANCORT ARTILES, DANIELA 5 CAI Gran Canaria 

  FV 1390 CHACON GUERRA, INES 6 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1102 DAVIES , NEVA ANN 6 EAMJ-Fuerteventura 

  LZ 8080 DELGADO SO, SELINA 5 Club Atletismo Globara 

  LZ 8468 DUARTE MERINO, LUCIA 6 ADAL Lanzarote 

  LZ 680 DUARTE NIEVES, NARELL 5 Club Atletismo Globara 

  TF 10122 FAJARDO CALERO, MARÍA 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  FV 1243 FORTIN , DILETTA 6 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8219 GARCIA SHIA, KEIRA 6 ADAL Lanzarote 

  GC 605143 GONZALEZ VILLALBA, GLORIA 6 Chikillos de Vecindario 

  GC 605372 GUERRA MARTIN, CLAUDIA 6 Chikillos de Vecindario 



 

 

  GC 606163 GUTIERREZ GONZALEZ, PAULA 5 CAI Gran Canaria 

  GC 605130 HERNANDEZ TUDURI, IDOIA 6 Chikillos de Vecindario 

  LZ 7927 HOPPE , CATALINA 5 ADAL Lanzarote 

  FV 1333 INIESTA AROCHA, MARIA CRISTINA 6 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605497 LI JIANG, XIN YAO 6 Chikillos de Vecindario 

  GC 605172 LUCIANO RODRIGUEZ, CARMEN SOFIA 5 Chikillos de Vecindario 

  GC 605163 MARTIN GONZALEZ, ANABEL 5 Chikillos de Vecindario 

  TF 23192 MARTÍN PÉREZ, MARÍA 6 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 21831 MOLINA SANTOS, VIRGINIA 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  HI 817 PARDAL BARQUERO, MARIA JOSE 5 C.A. Princesa Teseida 

  TF 21832 PÉREZ ÁLVAREZ, PAULA 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  LZ 8506 RECHER CORUJO, ANIKA 6 ADAL Lanzarote 

  FV 1407 REYES VARGAS, ANA 5 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1396 ROGER HERNANDEZ, ANDREA 6 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8301 RUIZ DE LEON, YLENIA 5 Club Atletismo Globara 

  LZ 8063 TABOADA QUINTELA, MARIA 5 Club Atletismo Globara 

     
4x50m FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  GC 605863 BERMUDEZ MARTIN, GABRIELA 10 Chikillos de Vecindario 

  GC 605835 CASTRO VEGA, SARAY 10 Chikillos de Vecindario 

  GC 605496 LI JIANG, XINRAN 10 Chikillos de Vecindario 

  GC 605159 LUCIANO RODRIGUEZ, CAMILA 10 Chikillos de Vecindario 

 4x50m FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  GC 605620 BERMUDEZ MARTIN, ALEJANDRA 7 Chikillos de Vecindario 

  FV 1125 CABRERA AGUIAR, ALBA 7 CD Columbus Runner 

  FV 1214 CARABALLERO AVERO, SARA 7 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1268 CARMEN CECILE GONZALEZ, CORRIHONS 7 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605482 CASTRO MENDEZ, DANIELA VICTORIA 7 Chikillos de Vecindario 

  GC 605153 CONEJO PEREZ, ANA 8 Chikillos de Vecindario 

  GC 605154 HERNANDEZ ALEMAN, ENMA 7 Chikillos de Vecindario 

  HI 758 HERNANDEZ SANTANA, ALEXIA 8 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1258 MACBRAYNER , THEA LOUISE 7 CD Columbus Runner 

  FV 1213 MELIAN BETANCOR, ALBA 7 CD Columbus Runner 

  GC 605184 MONROY SOSA, ANDREA 7 Chikillos de Vecindario 

  GC 605994 RAMOS GARCIA, ERIKA 8 Chikillos de Vecindario 

  GC 606121 RAMOS GARCIA, PAOLA 7 Chikillos de Vecindario 

  FV 1017 SANCHO BERLANGA, CARLOTA 8 CD Columbus Runner 



 

 

  FV 1404 SANTANA MENDEZ, AINHOA 8 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1405 TRUJILLO RODRIGUEZ, MARIA DELIA 7 EAMJ-Fuerteventura 

 3.000m Marcha FEM. en pista_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  GO 462 COELLO LOPEZ, GABRIELA 3 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 9222 GONZALEZ HERNANDEZ, LUCIA 3 CA Atalaya Tejina 

  GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA 3 Chikillos de Vecindario 

  FV 1200 MORQUILLA JIMENEZ, LARA 4 CD Columbus Runner 

  TF 21232 SOLER PÉREZ, RAQUEL 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

 2.000m Marcha FEM. en pista_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  TF 22400 DELGADO PÉREZ, MAYANTIGOT 5 Arona-CajaCanarias 

  TF 22665 FELIPE GONZALEZ, IRENE 6 CA Atalaya Tejina 

  TF 20561 GONZALEZ FERRERA, ERIKA ELENA 5 Club Aguere 

  LP 1011 HERNÁNDEZ BEREZO, CLARA 5 C.A. LLANOS DE ACERO 

  TF 23217 LINARES GONZÁLEZ, MARÍA ELENA 6 INDEPENDIENTE 

  GC 605172 LUCIANO RODRIGUEZ, CARMEN SOFIA 5 Chikillos de Vecindario 

  GC 605163 MARTIN GONZALEZ, ANABEL 5 Chikillos de Vecindario 

  LP 985 PEREZ CONCEPCION, SOFIA 5 INDEPENDIENTE 

  LP 994 PEREZ HERNANDEZ, Mª EMILIANA 5 INDEPENDIENTE 

  LP 983 RODRIGUEZ ROJAS, ALBA 6 INDEPENDIENTE 

  LP 981 ROJAS MARTIN, DANIELA 5 INDEPENDIENTE 

  LZ 8217 TORIBIO CORTES, CARLA 6 ADAL Lanzarote 

  GO 437 TORRES MORENO, CARMEN 6 AlmogroteCajaCanaria 

1.000m Marcha FEM. en pista_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  LP 998 MARTIN GUERRA, AINOHA 9 INDEPENDIENTE 

  LP 996 MARTIN LOPEZ, DIANA 10 INDEPENDIENTE 

  LP 986 ROJAS MARTIN, YOLI 9 INDEPENDIENTE 

1.000m Marcha FEM. en pista_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club 

  TF 22948 AMARO RODRIGUEZ, ANIA 8 ATLETISMO NURYANA  

  LP 1007 DEL ROSARIO WEBER, SORAYA 8 INDEPENDIENTE 

  TF 21089 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SARA 7 CA Atalaya Tejina 

  TF 21233 HODGSON PÉREZ, CARLA EYERUSALEM 7 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 22084 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, GISELA 7 CC Tenerife Santa Cruz 

  FV 1017 SANCHO BERLANGA, CARLOTA 8 CD Columbus Runner 

 


